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公営企業会計決算の見方 

 

 

 

１．調査対象事業および期間 

  平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日までの間において、地方公営企業法（昭

和２７年法律第２９２号）を適用している事業および地方公営企業法を適用していない

事業（地方財政法施行令第３７条に掲げる事業等）について、平成２２年度の決算およ

び業務状況を調査したものである。 

 

２．施設および業務概要 

  平成２３年３月３１日現在のものであり、平成２２年度の実績である。 

 

３．集計の方法および用語の定義 

 

 （１）各項目の数値は表示単位未満を四捨五入している。したがってその内訳を合計 

した数値は、合計欄の数値と一致しない場合がある。 

 

 （２）項目区分は、地方公営企業法施行規則に定める勘定科目に準拠した。 

 

 （３）損益計算書は、次の区分により集計した。 

   ア 総収益 ＝営業収益＋営業外収益＋特別収益 

   イ 総費用 ＝営業費用＋営業外費用＋特別損失 

   ウ 経常収益＝営業収益＋営業外収益 

   エ 経常費用＝営業費用＋営業外費用 

   オ 経常利益（または経常損失）＝経常収益－経常費用 

 

 （４）資本的収支に関する調は次の区分により集計した。 

   ア 「翌年度へ繰り越される支出の財源充当額」は、当該年度の資本的収支額のう

ち当該年度において事業が完了しない等の理由により、当該収入額を充当すべき

支出が翌年度へ繰り越された場合の翌年度支出に対する充当額である。 

   イ 「前年度同意債で今年度収入分」は、前年度同意債で今年度収入したもののう

ち、前年度において支出予算執行済みとした建設改良費で未払いとしたものの財

源に充てた企業債の額である。 

   ウ 「資本的収入額が資本的支出額に不足する額」の算出は、資本的収入額から「翌

年度へ繰り越される支出の財源充当額」および「前年度同意債で今年度収入分」

を控除した額が資本的支出額に不足する場合の額のみを集計したもの 

    である。 

   エ 「補てん財源」とは、ウの「資本的収入額が資本的支出額に不足する額」を補

てんするために充てた過年度および当年度損益勘定留保資金、繰越利益剰余金処

分額、当年度利益剰余金処分額、繰越工事資金等の合計額である。 
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 （５）貸借対照表は、次の区分により集計した。 

   ア 「不良債務」とは、流動負債の額が流動資産の額（翌年度へ繰り越される支出

の財源充当額を除く。）を超える額である。 

   イ 「実質資金不足額」とは、不良債務から当該年度同意債で未借入または未発行

のもののうち、支出済として決算された事業費に対応する分を控除した額である。 

 

 （６）経営分析 

    各比率の算出方法および計算の際用いた用語の区分のうち主なものは、次のとお

りである。 

 

  ○法適用企業 

総収益  

【 総 収 支 比 率 】 ＝ 総費用 

 

×１００ 

経常収益  

【 経 常 収 支 比 率 】 ＝ 経常費用 

 

×１００ 

自己資本金＋剰余金 

【自己資本構成比率】＝ 
負債・資本合計 

 

×１００ 

流動資産  

【流  動  比  率】＝ 流動負債 

 

×１００ 

流動負債－（流動資産－翌年度繰越財源）  

【 不 良 債 務 比 率 】 ＝ 営業収益－受託工事収益 

 

×１００ 

○法非適用企業 
  

実質赤字額 
 

【赤  字  比  率】＝ 
営業収益－受託工事収益 

 

×１００ 

総収益  

【収益的収支比率】＝ 
総費用＋地方債償還金 

 

×１００ 

 

 （注）その他の指標等については本文において必要に応じ解説を加えている。 

 

  「１．概要」中の数値は、表示単位未満を四捨五入している。したがって、その内訳

を合計した数値は合計欄の数値と一致しない場合がある。また、文章中の差引数値も一

致しない場合がある。 
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１．概要 

 

（１）事業数 

平成２２年度末における本県市町等の地方公営企業の数は１１５事業で、前年度末

の１１６事業に比べ１事業減少している。 

事業別にみると、下水道事業（公共下水道事業、特定環境保全公共下水道事業、農

業集落排水事業、漁業集落排水事業、林業集落排水事業、小規模集合排水処理事業、

特定地域生活排水処理事業および個別排水処理事業）が５６事業で最も多く、全体の 

４８.７％を占めている。次いで水道事業（上水道および簡易水道）が３０事業（全体の 

２６.１％）となっている。 

 

 

事業別内訳

9 6 1 16

2 1 3

1 1

6 1 7

2 2 2 6

2 2

1 1

20 11 5 36 0

6 8 14

23 26 49

1 1

1 1

5 1 6 △ 1

4 4

1 3 4

41 38 0 79 △ 1

61 49 5 115 △ 1

区分

計

法
適
用
企
業

工業用水道事業

下水道事業

事業名

下水道事業

港湾整備事業

CATV

観光施設事業

簡易水道事業

上水道事業

ガス事業

病院事業

宅地造成事業

介護サービス事業

計

合　　計

対 前 年 度
増 減 数市 町

一組・
財産区

計

経営主体別区分

法
非
適
用
企
業 駐車場整備事業

市場事業
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平成２２年度地方公営企業事業数

平成２３年３月３１日現在

46　法 適 用 企 業 47　法　非　適　用　企　業

下水道 下　　水　　道

公

共

特

定

環

境

農

集

排

水

公

共

特

定

環

境

特

定

公

共

農

集

排

水

漁

集

排

水

林

集

排

水

小

規

模

排

水

特

定

地

域

排

水

個

別

排

水

福 井 市 ○ ○ ○ ○ 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9 13

敦 賀 市 ○ ○ 2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 8

小 浜 市 ○ 1 ○ ○ ○ ○ ○ 5 6

大 野 市 ○ 1 ○ ○ ○ 3 4

勝 山 市 ○ 1 ○ ○ ○ 3 4

鯖 江 市 ○ 1 ○ ○ ○ ○ ○ 5 6

あわら市 ○ ○ ○ ○ 4 ○ ○ 2 6

越 前 市 ○ ○ 2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8 10

坂 井 市 ○ ○ ○ ○ 4 4

市　計 9 2 1 2 3 1 2 20 6 6 1 1 7 3 2 1 2 1 1 5 4 1 41 61

永平寺町 ○ 1 ○ ○ ○ ○ 4 5

池 田 町 ○ ○ ○ ○ 4 4

南越前町 ○ 1 ○ ○ ○ ○ ○ 5 6

越 前 町 ○ ○ ○ 3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7 10

美 浜 町 ○ 1 ○ ○ ○ ○ 4 5

高 浜 町 ○ ○ 2 ○ ○ ○ ○ 4 6

おおい町 ○ ○ ○ ○ ○ 5 5

若 狭 町 ○ ○ ○ 3 ○ ○ ○ ○ ○ 5 8

町村計 6 1 2 2 11 8 4 6 8 4 2 2 1 3 38 49

小浜病院組合 ○ 1 1

五領川下水道
事務組合

○ 1 1

丹南病院組合 ○ 1 1

こしの国
広域事務組合

○ 1 1

芦原温泉
上水道財産区

○ 1 1

事務組合等計 1 2 1 1 5 5

県    計 16 3 1 6 4 1 2 2 1 36 14 10 7 1 15 7 2 3 2 2 1 1 6 4 4 79 115

計

港

湾

市

場

観
光

（
そ
の
他

）

宅
地
造
成

（
そ
の
他

）

駐

車

場

介

護

サ

ー

ビ

ス

総

 
 

計

上

水

道

工

業

用

水

道

ガ

ス

病

院

観
光

（
休
養
宿
泊

）

そ

の

他

計

簡

易

水

道
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（２）職員数 

平成２２年度末において地方公営企業に従事する職員数は１,９４５人で、前年度末の 

２,０４０人に比べ、９５人（４.７％）減少している。 

職員数を事業別にみると、病院事業が１,３０６人（全体の６７.１％）と最も多く、下水道

事業の２７２人（同１４.０％）、水道事業（上水道および簡易水道）の２３３人（同１２.０％）

がこれに次いでおり、これら３事業で全体の９３.１％を占めている。 

 

 

（３）決算規模 

平成２２年度末の決算規模は、９６６億８,４４５万円で、前年度の１,０６８億２,３６５万円

に比べ、１０１億３,９２０万円（９.５％）減少している。 

決算規模の大きな事業をみると、下水道事業が４４４億９,２８２万円（全体の４６.０％）

と最も大きく、次いで病院事業が２４１億３,５１５万円（同２５.０％）、水道事業（上水道およ

び簡易水道）が１９０億２,３８４万円（同１９.７％）、ガス事業が４３億７,０４４万円（同４.

５％）となっている。 

 

（注）決算規模 法適用企業 ：総費用－減価償却費＋資本的支出 

        法非適用企業：総費用＋資本的支出＋積立金＋繰上充用金 

 

決算規模

18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 21-22増減

19,726,697 23,374,290 23,165,570 20,378,372 19,023,839 △ 6.6

4,110,284 3,890,236 3,841,285 3,496,850 4,370,441 25.0

26,245,677 26,575,553 22,341,674 23,418,023 24,135,147 3.1

56,907,057 67,040,913 62,557,751 54,079,971 44,492,815 △ 17.7

660,259 636,897 595,350 230,797 118,177 △ 48.8

5,793,476 6,566,777 6,953,834 5,219,640 4,544,028 △ 12.9

113,443,450 128,084,666 119,455,464 106,823,653 96,684,447 △ 9.5

(単位：千円、％)　

水道事業

事業名

下水道事業

病院事業

ガス事業

その他の事業

観光施設事業

計
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（４）経営の状況 

企業の収益的収支の状況を示す指標として経常収益対経常費用（法非適用企業は、 

総収益対総費用の比率）１０７.９％（２.１％の増加）となっている。経常収益に占める他

会計繰入金を除いた場合、８５.１％（２.５％の増加）となっている。 

また、平成２２年度単年度の収益的収支で赤字を生じた企業は、法適用企業では９

（上水道事業５、病院事業２、観光施設事業１、ガス事業１）となっており、法非適用企業

では９（下水道事業７、宅地造成事業２）となっている。 

なお、平成２２年度末で累積欠損金（法非適用企業は実質収支赤字）を有する企業

は、法適用企業では１１（上水道事業４、ガス事業１、病院事業４、観光施設事業１）、法

非適用企業では２（宅地造成事業２）となっている。 

 

 

経営状況

経 常 収 益 経 常 費 用 経常収支比率 他会計繰入金 （（Ａ）－（Ｃ））／（Ｂ）

（Ａ） （Ｂ） （Ａ／Ｂ）　％ （Ｃ） ％

21年度 13,035,796 12,604,091 103.4 1,154,844 94.3

22年度 13,019,027 12,470,541 104.4 1,073,581 95.8

21年度 78,273 65,804 118.9 3,170 114.1

22年度 79,418 75,721 104.9 4,747 98.6

21年度 3,137,510 3,128,290 100.3 2,920 100.2

22年度 3,939,637 3,953,454 99.7 5,850 99.5

21年度 22,189,988 22,977,642 96.6 1,961,298 88.0

22年度 22,585,531 23,213,613 97.3 1,845,415 89.3

21年度 11,118,941 10,613,321 104.8 5,615,881 51.9

22年度 11,095,632 10,302,525 107.7 5,428,207 55.0

21年度 213,955 237,435 90.1 6,243 87.5

22年度 108,437 109,158 99.3 6,079 93.8

21年度 207,685 195,469 106.2 71,066 69.9

22年度 193,910 186,997 103.7 54,977 74.3

21年度 49,982,148 49,822,052 100.3 8,815,422 82.6

22年度 51,021,592 50,312,009 101.4 8,418,856 84.7

21年度 1,336,732 1,027,617 130.1 292,781 101.6

22年度 1,350,132 1,049,422 128.7 310,398 99.1

21年度 10,131,419 8,204,709 123.5 4,527,376 68.3

22年度 10,300,913 8,161,990 126.2 4,534,064 70.7

21年度 18,421 5,256 350.5 0 350.5

22年度 18,246 7,070 258.1 0 258.1

21年度 738,049 671,200 110.0 63,248 100.5

22年度 718,403 648,318 110.8 57,476 101.9

21年度 1,319,631 689,623 191.4 43,385 185.1

22年度 1,388,776 229,969 603.9 118,327 552.4

21年度 551,168 169,106 325.9 385,604 97.9

22年度 564,705 163,644 345.1 398,991 101.3

21年度 439,107 385,111 114.0 21,733 108.4

22年度 210,000 196,299 107.0 13,068 100.3

21年度 14,534,527 11,152,622 130.3 5,334,127 1,012

22年度 14,551,175 10,456,712 139.2 5,432,324 1,284

21年度 64,516,675 60,974,674 105.8 14,149,549 82.6

22年度 65,572,767 60,768,721 107.9 13,851,180 85.1

計

合　　計

CATV

計

法
非
適
用
事
業

簡易水道事業

下水道事業

港湾整備事業

市場事業

介護サービス事業

(単位：千円、％)　

事業名 年度

法
適
用
事
業

上水道事業

工業用水道事業

ガス事業

病院事業

下水道事業

観光施設事業

宅地造成事業

駐車場整備事業
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２．事業別経営の状況 

 

（１）水道事業（上水道事業および簡易水道事業） 

事業数は上水道事業および簡易水道事業をあわせて３０事業（上水道１６事業、簡易

水道１４事業）ある。平成２２年度末現在の給水人口は７８３,４８８人と前年度（７８５,７７

２人）より、２,２８４人減少し、水道の普及率（計画給水人口に対する現在給水人口の割

合）は、上水道事業が９５.１％（前年度９５.０％）、簡易水道事業が７５.２％（前年度７５.

７％）となっている。 

年間総有収水量は、１００,１６８千ｍ
３ 

 と前年度（９９,３０６千ｍ
３ 

 ）に比べ８６２千ｍ
３ 

 増

加、１日１人平均給水量は３５０リットルと前年度（３４６リットル）に比べ４リットル増加、有

収率（総有収水量対総配水量）は、９０.０％で前年度と同じである。 

水道事業における法適用企業は上水道事業の１６事業であり、その収益的収支をみ

ると経常収益は１３０億１,９０３万円（対前年度比１,６７７万円、 ０.１％の減）、経常費用

は１２４億７,０５４万円（同１億３,３５５万円、１.１％の減）で、差引５億４,８４９万円（同１億

１,６７８万円、２７.１％の増）の黒字となっている。経常収支比率は１０４.４％と前年度（１

０３.４％）を１.０ポイント上回っている。経常利益を生じた事業は１１事業（前年度１４事

業）で、その額は６億４,２８０万円（前年度５億１,６１０万円）となっている。 

また、累積欠損金を有する事業は４事業（前年度５事業）であり、その額は２億２,３６３

万円（前年度３億４,７６７万円）となっている。 

なお、給水量１ｍ
３ 

 当たりの給水原価は１３５.２円で、前年度（１３７.０円）に比べ１.８円

安くなっている。また、給水量１ｍ
３ 

 当たりの供給単価は、１２４.１円で前年度（１２３.１円）

に比べ１円高くなっており、給水原価を１１.１円（前年度１４．０円）下回っている。 

資本的収支では、資本的収入は２９億５６万円、そのうち６１.６％にあたる１７億８,５４０

万円が企業債であり、資本的支出は７８億４８６万円となっている。 

水道事業における法非適用企業は簡易水道事業の１４事業であり、その収益的収支

と資本的収支を通じた実質収支は全体で１億２６８万円（対前年度比２,６８３万円の増）

の黒字となっている。 

 

 

事業概要

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

年度末給水人口 人 794,898 792,407 788,884 785,772 783,488 △ 0.3 △ 0.4 △ 0.4 △ 0.3

年間総配水量（Ａ） 千㎥ 117,316 115,109 111,995 110,294 111,241 △ 1.9 △ 2.7 △ 1.5 0.9

年間総有収水量（Ｂ） 千㎥ 104,390 103,857 101,371 99,306 100,168 △ 0.5 △ 2.4 △ 2.0 0.9

1人1日平均給水量 ㍑／人 360 359 352 346 350 △ 0.3 △ 1.9 △ 1.7 1.2

有収率（Ｂ）／（Ａ） ％ 89.0 90.2 90.5 90.0 90.0 1.3 0.3 △ 0.6 0.0

（増減：％）
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（２）工業用水道事業 

工業用水道事業は３団体（あわら市、越前市、若狭町）が経営しており、給水先事業

所数は１６箇所となっている。 

年間総配水量は２,０９９千ｍ
３ 

 （対前年度比１８８千ｍ
３ 

 、９.８％の減）、１日平均配水

量は５,７５１ｍ
３ 

 （前年度５,２３９ｍ
３ 

 ）となっている。 

経常収益は７,９４２万円（対前年度比１１５万円、１.５％の増）、経常費用は７,５７２万

円（同９９２万円、１５.１％の増）となっており、差引３７０万円の黒字となっている。 

経常収支比率は１０４.９％と前年度（１１９.０％）から１４.１ポイント下がっている。 

また、資本的収入は２億５,２６３万円、資本的支出は３億６,０５５万円となっている。 

 

（３）ガス事業 

ガス事業は１団体（福井市）が経営しており、平成２２年度末現在の供給戸数は２８,１

３７戸（対前年度比５６４戸、２．０％の減）となっている。 

ガスの供給量は、１，１１０，１６０千ＭＪで前年度（１，０６１，４０５千ＭＪ）に比べ４８,７５

５千ＭＪ（４．６％）増加している。 

経常収益は３９億３，９６４万円（対前年度比８億０，２１３万円、２５．６％の増）、経常

費用は３９億５，３４５万円（同８億２，５１６万円、２６．４％の増）で、差引１，３８２万円の

赤字となっている。 

経常収支比率は９９．７％と前年度（１００．３％）を０．６ポイント下回っており、３０億２，

３４２万円の欠損金を生じている。 

また、資本的収入３億７，９５３万円、資本的支出は１１億６，３５７万円となっている。 

 

経営状況（上水道事業）

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

経常収益（Ａ） 百万円 12,478 12,700 13,187 13,036 13,019 1.8 3.8 △ 1.1 △ 0.1

経常費用（Ｂ） 百万円 12,069 12,557 12,703 12,604 12,471 4.0 1.2 △ 0.8 △ 1.1

経常収支比率（Ａ／Ｂ） ％ 103.4 101.1 103.8 103.4 104.4 △ 2.2 2.7 △ 0.4 1.0

累積欠損金 百万円 80 463 313 348 224 478.8 478.8 △32.4 △ 35.6

供給単価 円 114.1 114.9 121.3 123.1 124.1 0.7 5.6 1.5 0.8

給水原価 円 126.4 131.6 135.0 137.0 135.2 4.1 2.6 1.5 △ 1.3

資本的収入 百万円 3,066 6,296 5,906 3,900 2,901 105.3 △ 6.2 △ 34.0 △ 25.6

資本的支出 百万円 7,856 10,998 10,925 8,910 7,805 40.0 △ 0.7 △ 18.4 △ 12.4

経営状況（簡易水道事業）

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

総収益（Ａ） 百万円 1,534 1,491 1,378 1,337 1,350 △ 2.8 △ 7.6 △ 3.0 1.0

総費用（Ｂ） 百万円 1,229 1,218 1,078 1,028 1,049 △ 0.9 △ 11.5 △ 4.6 2.0

収益的収支差引（Ａ－Ｂ） 百万円 305 273 300 309 301 △ 10.5 9.9 3.0 △ 2.6

資本的収入（Ｃ） 百万円 2,159 2,220 2,221 1,621 1,558 2.8 0.0 △ 27.0 △ 3.9

資本的支出（Ｄ） 百万円 2,409 2,490 2,475 1,889 1,801 3.4 △ 0.6 △ 23.7 △ 4.7

資本的収支差引（Ｃ－Ｄ） 百万円 △ 250 △ 270 △ 254 △ 268 △ 243 △ 10.6 △ 8.0 5.9 △ 9.3

実質収支 百万円 85 61 72 76 103 △ 28.2 18.0 5.6 35.5

※実質収支は、収益的収支差引と資本的収支差引に前年度からの繰越金等を加えたもの

（増減：％）

（増減：％）
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（４）病院事業 

病院事業は６団体（敦賀市：市立敦賀病院、坂井市：市立三国病院、越前町：国民健

康保険織田病院、若狭町：国民健康保険上中病院、公立小浜病院組合：公立小浜病

院・レイクヒルズ美方病院、公立丹南病院組合：公立丹南病院）が経営しており、病床数

は 

１,３２２床を有している。 

平成２２年度の利用患者数は年延入院患者数で３７３,５５１人（対前年度比１６,１８６

人、 

４.８％の増）、年延外来患者数で７１１,２１５人（対前年度比６,０２６人、０.８％の減）とな

っている。 

経常収益は２２５億８,５５３万円（対前年度比３億９,５５４万円、１.８％の増）、経常費

用は２３２億１,３６１万円（同２億３,５９７万円、１.０％の増）で、差引６億２,８０８万円の赤

字となっている。経常収支比率は、９７.３％で前年度（９６.６％）を０.７ポイント上回ってい

る。 

資本的収支についてみると、資本的収入は１８億４,６９４万円、そのうち２５.２％にあた

る４億６,５７０万円が企業債であり、資本的支出は２４億２,３２８万円となっている。 

事業概要

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

年度末供給戸数 戸 36,088 29,597 29,161 28,701 28,137 △ 18.0 △ 1.5 △ 1.6 △ 2.0

ガス生産量（Ａ） 千MJ 875,374 1,065,998 1,038,341 1,075,885 1,129,164 21.8 △ 2.6 3.6 5.0

ガス供給量（Ｂ） 千MJ 872,346 1,046,060 1,024,157 1,061,405 1,110,160 19.9 △ 2.1 3.6 4.6

有収率（Ｂ）／（Ａ） ％ 99.7 98.1 98.6 98.7 98.3 △ 1.6 0.5 0.1 △ 0.4

経営状況

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

経常収益（Ａ） 百万円 3,341 3,363 3,461 3,138 3,940 0.7 2.9 △ 9.3 25.6

経常費用（Ｂ） 百万円 3,843 3,639 3,493 3,128 3,953 △ 5.3 △ 4.0 △ 10.4 26.4

経常収支比率（Ａ／Ｂ） ％ 86.9 92.4 99.1 100.3 99.7 5.5 6.7 1.2 △ 0.6

累積欠損金 百万円 3,604 2,986 3,019 3,010 3,023 △ 17.1 1.1 △ 0.3 0.4

資本的収入 百万円 1,061 427 220 301 380 △ 59.8 △ 48.5 36.8 26.2

資本的支出 百万円 1,141 1,043 1,107 1,127 1,164 △ 8.6 6.1 1.8 3.3

事業概要

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

病床数 床 1,325 1,365 1,365 1,322 1,322 3.0 0.0 △ 3.2 0.0

年延入院患者数（Ａ） 千人 357 359 364 357 374 0.6 1.4 △ 1.9 4.8

年延外来患者数（Ｂ） 千人 764 754 735 717 711 △ 1.3 △ 2.5 △ 2.4 △ 0.8

年延患者数（Ａ＋Ｂ） 千人 1,121 1,113 1,099 1,074 1,085 △ 0.7 △ 1.3 △ 2.3 1.0

1日平均入院患者数（Ｃ） 人 977 980 994 979 1,023 0.3 1.4 △ 1.5 4.5

1日平均外来患者数（Ｄ） 人 2,899 2,857 2,797 2,730 2,696 △ 1.4 △ 2.1 △ 2.4 △ 1.2

1日平均患者数（Ｃ＋Ｄ） 人 3,876 3,837 3,791 3,709 3,719 △ 1.0 △ 1.2 △ 2.2 0.3

病床利用率 ％ 73.9 71.8 73.0 74.1 77.4 △ 2.1 1.2 1.1 3.3

（増減：％）

（増減：％）

（増減：％）
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（５）下水道事業 

下水道事業の数は５６事業（法適用７事業、法非適用４９事業）であり、前年度からの

増減はない。 

内訳を事業別にみると、公共下水道事業が１４事業（うち法適用４事業）、特定環境保

全公共下水道事業が８事業（うち法適用１事業）、特定公共下水道事業が１事業、農業

集落排水事業が１７事業（うち法適用２事業）、漁業集落排水事業が７事業、林業集落

排水事業が２事業、小規模集合排水処理事業が３事業、特定地域生活排水処理事業

が２事業および個別排水処理施設整備事業が２事業となっている。 

処理区域内人口は６９２，１６５人（前年度６７８,７８０人）であり、年間総処理水量は、 

１３２，４１３千ｍ
３ 

 （同１２２,７１７千ｍ
３ 

 ）である。 

法適用企業の経営状況をみると、経常収益は１１０億９６百万円（対前年度比２３百

万円、０．２％の減）、経常費用は１０３億３百万円（同３億１０百万円、２．９％の減）であ

り、差引７億９３百万円の黒字となっている。また、資本的収入は８０億８９百万円（同６３

億３６百万円、４３．９％の減）、資本的支出は１２６億９３百万円（同６２億９４百万円、３

３．１％の減）であり、差引４６億４百万円の赤字となっている。これらに特別損益を加えた

純利益が７億５７百万円であり、黒字となっている。 

法非適用企業をみると、総収益は１０３億１百万円（同１億７０百万円、１．７％の増）、

総費用８１億６２百万円（同４３百万円、０．５％の減）であり、差引２１億３９百万円（同２

億１３百万円、１１．０％の増）の黒字となっている。また、資本的収入は１４７億３２百万

円（同３１億７７百万円､１７．７％の減）､資本的支出は１７２億３百万円（同２８億２６百万円、１

４．１％の減）であり、差引２４億７１百万円の赤字となっている。収益的収支、資本的収支お

よび繰越金等を通じた実質収支は２億５百万円（同２９百万円、１２．４％の減）の黒字と

なっている。 

このように下水道事業全体の収支は黒字となっているが、これは一般会計等から多額

の繰入が行われていることによる。下水道事業に対する一般会計からの繰入金（法適用

企業、法非適用企業の合計）は、総収益（２１３億９７百万円）のうち４６．６％にあたる９９

億６２百万円、資本的収入（２２８億２１百万円）のうち２４．８％にあたる５６億５９百万

円、合計で１５６億２１百万円（対前年度比１３億７７百万円、８．１％の減）にのぼってい

る。 

この一般会計からの負担は各団体の財政を圧迫してきており、計画的な事業遂行、

使用料の適正化、水洗化率の向上など経営の改善を図っていく必要がある。下水道事

業は他の事業に比べ資本整備が長期間にわたり、その間の建設投資も莫大であること

から、事業実施団体の発行する起債も多額のものとなっている。ただし、市町によっては

計画に基づく整備が完了しているところもあるため、建設改良費は減少しつつも今後の

維持管理のための対策が求められる。 

平成２２年度末での企業債残高（法適用企業、法非適用企業の合計）は全体で２,８０

６億１９百万円（対前年度４８億４９百万円、１．７％の減）となっている。 

経営状況

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

経常収益（Ａ） 百万円 19,751 20,247 21,158 22,190 22,586 2.5 4.5 4.9 1.8

経常費用（Ｂ） 百万円 21,156 21,484 22,643 22,978 23,214 1.6 5.4 1.5 1.0

経常収支比率（Ａ／Ｂ） ％ 93.4 94.2 93.4 96.6 97.3 0.8 △ 0.8 3.2 0.7

累積欠損金 百万円 3,103 4,592 6,087 6,901 7,574 48.0 32.6 13.4 9.8

資本的収入 百万円 5,419 5,617 967 1,386 1,847 3.7 △ 82.8 43.3 33.3

資本的支出 百万円 6,160 6,180 1,517 2,121 2,423 0.3 △ 75.5 39.8 14.2

（増減：％）
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（６）港湾整備事業 

敦賀市のみが実施している。収益的収支と資本的収支を通じた実質収支は１,５７３万

円（対前年度比２６０万円、１４．２％の減）の黒字となっている。 

 

 

（７）市場事業 

福井市のみが実施している。収益的収支と資本的収支を通じた実質収支は９６万円

（対前年度比１０万円、１１．３％の増）の黒字となっている。 

事業概要

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

処理区域内人口 人 634,733 649,292 662,859 678,780 692,165 2.3 2.1 2.4 2.0

処理区域内面積 ㌶ 19,354 19,942 20,650 21,912 21,676 3.0 3.6 6.1 △ 1.1

年間総有処理量 千㎥ 115,354 119,102 118,386 122,717 132,413 3.2 △ 0.6 3.7 7.9

年間総有収水量 千㎥ 78,158 80,064 80,239 80,244 82,104 2.4 0.2 0.0 2.3

経営状況（法適用企業）

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

経常収益（Ａ） 百万円 10,815 11,715 11,264 11,119 11,096 8.3 △ 3.8 △ 1.3 △ 0.2

経常費用（Ｂ） 百万円 10,714 11,532 11,017 10,613 10,303 7.6 △ 4.5 △ 3.7 △ 2.9

経常収支比率（Ａ／Ｂ） ％ 100.9 101.6 102.2 104.8 107.7 0.6 0.7 2.5 2.9

資本費単価 円 163.7 162.9 154.3 290.5 181.7 △ 0.5 △ 5.3 88.3 △ 37.5

使用料単価 円 164.9 143.2 130.0 130.0 130.1 △ 13.2 △ 9.2 0.0 0.1

処理原価 円 267.7 266.7 246.7 379.0 265.4 △ 0.4 △ 7.5 53.6 △ 30.0

資本的収入 百万円 11,903 18,912 16,738 14,425 8,089 58.9 △ 11.5 △ 13.8 △ 43.9

資本的支出 百万円 14,790 22,699 20,887 18,987 12,693 53.5 △ 8.0 △ 9.1 △ 33.1

経営状況（法非適用企業）

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

総収益（Ａ） 百万円 10,752 10,531 10,425 10,131 10,301 △ 2.1 △ 1.0 △ 2.8 1.7

総費用（Ｂ） 百万円 9,684 9,012 8,503 8,205 8,162 △ 6.9 △ 5.6 △ 3.5 △ 0.5

収益的収支差引（Ａ－Ｂ） 百万円 1,067 1,518 1,922 1,926 2,139 42.3 26.6 0.2 11.1

資本的収入（Ｃ） 百万円 23,867 25,706 23,672 17,909 14,732 7.7 △ 7.9 △ 24.3 △ 17.7

資本的支出（Ｄ） 百万円 24,876 27,380 25,854 20,029 17,203 10.1 △ 5.6 △ 22.5 △ 14.1

資本的収支差引（Ｃ－Ｄ） 百万円 △ 1,009 △ 1,674 △ 2,182 △ 2,120 △ 2,471 △ 65.9 △ 30.3 2.8 △ 16.6

実質収支 百万円 449 193 198 234 205 △ 57.0 2.6 18.2 △ 12.4

※実質収支は、収益的収支差引と資本的収支差引に前年度からの繰越金等を加えたもの

（増減：％）

（増減：％）

（増減：％）
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（８）観光施設事業 

観光施設は、休養宿泊施設を越前町、高浜町の２団体が実施している。 

平成２２年度の年間延宿泊者数は９，８０１人で前年度(１７，５６０人)に比べ７，７５９

人（４４．２％）減少している。 

経常収益は１億８４４万円(対前年度比１億５５２万円、４９．５％の減)、経常費用は  

 １億９１６万円（同１億２，８２８万円、５４．０％の減）で、差引７２万円の赤字であり、経

常収支比率は９９．１％で前年度（９０．３％）を８．８ポイント上回っている。 

また、１事業において３，３００万円の累積欠損金を生じている。 

 

 

事業概要

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

年延宿泊者数（Ａ） 人 34,573 25,529 22,979 17,560 9,801 △ 26.2 △ 10.0 △ 23.6 △ 44.2

年延休憩利用者数（Ｂ） 人 14,271 13,989 14,146 10,469 5,089 △ 2.0 1.1 △ 26.0 △ 51.4

年延利用者数（Ａ＋Ｂ） 人 48,844 39,518 37,125 28,029 14,890 △ 19.1 △ 6.1 △ 24.5 △ 46.9

1日平均宿泊者数（Ｃ） 人 95 70 63 48 27 △ 26.4 △ 9.9 △ 23.8 △ 43.8

1日平均休憩利用者数（Ｄ） 人 39 39 39 29 14 0.0 0.0 △ 25.6 △ 51.7

1日平均利用者数（Ｃ＋Ｄ） 人 134 109 102 77 41 △ 18.7 △ 6.4 △ 24.5 △ 46.8

年間延利用者数（その他観光施設） 人 241,672 240,483 221,792 0 0 △ 0.5 △ 7.8 皆減 －

経営状況（法適用企業）

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

経常収益（Ａ） 百万円 367 325 295 214 108 △ 11.4 △ 9.2 △ 27.5 △ 49.5

経常費用（Ｂ） 百万円 367 344 314 237 109 △ 6.3 △ 8.7 △ 24.5 △ 54.0

経常収支比率（Ａ／Ｂ） ％ 99.9 94.4 93.8 90.3 99.1 △ 5.5 △ 0.6 △ 3.5 8.8

累積欠損金 百万円 74 93 113 136 33 25.7 21.5 20.4 △ 75.7

資本的収入 百万円 0 0 0 0 14 皆減 － － 皆増

資本的支出 百万円 16 13 14 14 14 △ 18.8 7.7 0.0 0.0

経営状況（法非適用企業）

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

総収益（Ａ） 百万円 319 262 277 － － △ 17.9 5.7 － －

総費用（Ｂ） 百万円 300 278 289 － － △ 7.3 4.0 － －

収益的収支差引（Ａ－Ｂ） 百万円 18 △ 16 △ 12 － － △ 188.9 △ 25.0 － －

資本的収入（Ｃ） 百万円 0 24 0 － － 皆増 皆減 － －

資本的支出（Ｄ） 百万円 0 24 0 － － 皆増 皆減 － －

資本的収支差引（Ｃ－Ｄ） 百万円 0 0 0 － － － － － －

実質収支 百万円 28 12 0 － － △ 57.1 皆減 － －

※実質収支は、収益的収支差引と資本的収支差引に前年度からの繰越金等を加えたもの

※法非適用の観光施設事業については、21年度以降、対象事業なし

（増減：％）

（増減：％）

（増減：％）
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（９）宅地造成事業 

宅地造成事業は福井市、敦賀市、鯖江市、あわら市、越前市および若狭町の６団体

が実施しており、全体でみた実質収支は１億８，６３３万円の黒字（対前年度比１億５,３５

９万円、４６３．６％の増）となっている。 

 

 

（１０）駐車場整備事業 

駐車場整備事業は福井市、小浜市、鯖江市および越前市の４団体が実施しており、

収益的収支と資本的収支を通じた実質収支は１，０３４万円（対前年度比４，８２６万円、

   ８３．１％の減）の黒字となっている。 

 

 

（１１）介護サ－ビス事業 

介護サ－ビス事業は、平成１２年４月の介護保険法施行に伴って実施されている事業

であり、あわら市、池田町、南越前町および越前町の４団体が実施している。収益的収

支と資本的収支を通じた実質収支は、１，２６２万円（対前年度比１,３４３万円、５０．０％

の減）の黒字となっている。 

経営状況

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

総収益（Ａ） 百万円 712 611 710 439 210 △ 14.2 16.2 △ 38.2 △ 52.2

総費用（Ｂ） 百万円 673 531 635 385 196 △ 21.1 19.6 △ 39.4 △ 49.1

収益的収支差引（Ａ－Ｂ） 百万円 39 80 75 54 14 105.1 △ 6.3 △ 28.0 △ 74.1

資本的収入（Ｃ） 百万円 24 707 18 30 16 2,845.8 △ 97.5 66.7 △ 46.7

資本的支出（Ｄ） 百万円 44 716 33 34 24 1,527.3 △ 95.4 3.0 △ 29.4

資本的収支差引（Ｃ－Ｄ） 百万円 △ 19 △ 9 △ 15 △ 4 △ 8 52.6 △ 66.7 △ 73.3 100.0

実質収支 百万円 48 64 67 26 13 33.3 4.7 △ 61.2 △ 50.0

※実質収支は、収益的収支差引と資本的収支差引に前年度からの繰越金等を加えたもの

経営状況

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

総収益（Ａ） 百万円 570 555 562 551 565 △ 2.6 1.3 △ 2.0 2.5

総費用（Ｂ） 百万円 226 198 208 169 164 △ 12.4 5.1 △ 18.8 △ 3.0

収益的収支差引（Ａ－Ｂ） 百万円 344 357 354 382 401 3.8 △ 0.8 7.9 5.0

資本的収入（Ｃ） 百万円 0 0 67 0 34 － － 皆減 皆増

資本的支出（Ｄ） 百万円 337 344 402 366 480 2.1 16.9 △ 9.0 31.1

資本的収支差引（Ｃ－Ｄ） 百万円 △ 337 △ 344 △ 335 △ 366 △ 446 △ 2.1 2.6 9.3 21.9

実質収支 百万円 25 36 45 59 10 44.0 25.0 31.1 △ 83.1

※実質収支は、収益的収支差引と資本的収支差引に前年度からの繰越金等を加えたもの

経営状況

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

総収益（Ａ） 百万円 1,471 2,012 2,108 1,320 1,389 36.8 4.8 △ 37.4 5.2

総費用（Ｂ） 百万円 189 458 479 690 230 142.3 4.6 44.1 △ 66.7

収益的収支差引（Ａ－Ｂ） 百万円 1,282 1,553 1,629 630 1,159 21.1 4.9 △ 61.3 84.0

資本的収入（Ｃ） 百万円 1,530 1,374 1,914 1,499 596 △ 10.2 39.3 △ 21.7 △ 60.2

資本的支出（Ｄ） 百万円 2,781 2,914 3,790 1,820 1,570 4.8 30.1 △ 52.0 △ 13.7

資本的収支差引（Ｃ－Ｄ） 百万円 △ 12,525 △ 1,540 △ 1,876 △ 321 △ 974 △ 87.7 21.8 △ 82.9 203.4

実質収支 百万円 47 181 △ 156 33 186 285.1 △ 186.2 △ 121.2 463.6

※実質収支は、収益的収支差引と資本的収支差引に前年度からの繰越金等を加えたもの

（増減：％）

（増減：％）

（増減：％）
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（１２）その他事業 

その他事業としては、こしの国広域事務組合がケーブルテレビ事業を実施している。 

平成１６年度から事業を開始しており、経常収益は１億９，３１９万円（対前年度比  

  １，３７８万円、６．７％の減）、経常費用は１億８,７００万円（対前年度比９４７万円、４．

６％の減）で、差引６９１万円の黒字であり、経常収支比率は１０３．７％で前年度（１０６．

１％）を２．４ポイント下回っている。 

資本的収支は、資本的収入３，２９３万円、資本的支出９，７３０万円となっている。 

 

経営状況

区　　　　　分 単位 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 18-19増減 19-20増減 20-21増減 21-22増減

経常収益（Ａ） 百万円 64 197 202 208 194 207.8 2.5 3.0 △ 6.7

経常費用（Ｂ） 百万円 63 171 204 196 187 171.4 19.3 △ 3.9 △ 4.6

経常収支比率（Ａ／Ｂ） ％ 101.0 115.2 99.1 106.1 103.7 14.2 △ 16.1 7.0 △ 2.4

累積欠損金 百万円 0 0 △ 2 9 16 － 皆減 △ 550.0 77.8

資本的収入 百万円 779 216 0 24 33 △ 72.3 皆減 皆増 37.5

資本的支出 百万円 783 238 65 92 97 △ 69.6 △ 72.7 41.5 5.4

（増減：％）
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9
0
.
3

7
4
.
9

7
5
.
2

1
3
3
,
7
4
9

2
2
0
,
2
8
1

4
0
,
4
6
8

1
7
,
8
2
3

1
5
6
,
2
4
1

1
1
7
,
8
1
9

1
,
2
5
3
,
6
2
8

4
,
6
2
2

1
1
,
2
8
8

3
,
0
3
2

3
0
8

5
,
6
6
2

6
,
3
0
0

5
3
,
0
8
4

9
2
6
,
4
8
1

2
,
1
9
3
,
5
4
2

4
1
3
,
0
4
7

5
0
,
5
3
7

1
,
2
3
4
,
8
6
6

1
,
4
0
5
,
1
2
0

1
0
,
6
1
1
,
5
4
0

4
,
0
0
9

8
,
2
6
2

1
,
6
6
7

2
4
2

4
,
1
5
0

6
,
6
6
3

4
1
,
4
9
3

2
,
5
3
8

6
,
0
1
0

1
,
1
3
2

1
3
8

3
,
3
8
3

3
,
8
5
0

2
9
,
0
7
3

6
5
1

5
7
3

5
4
5

4
8
7

4
7
8

7
6
0

5
5
0

2
7
2

3
4
9

3
3
3

2
5
8

3
3
4

3
7
1

3
2
2

6
1
1
,
9
3
1

1
,
8
3
7
,
1
6
3

3
7
1
,
7
4
2

4
6
,
8
7
7

1
,
0
5
7
,
3
6
1

1
,
1
8
6
,
3
1
9

8
,
8
7
6
,
1
4
7

6
6
.
0

8
3
.
8

9
0
.
0

9
2
.
8

8
5
.
6

8
4
.
4

8
3
.
6

2
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
5

2
,
3
1
0

1
,
2
6
0

7
3
5

9
4
5

1
,
0
3
0

1
,
5
2
2

1
1
6

1
3
1

7
3

9
4

1
0
3

6
8

H
2
0
.
4
.
1

H
1
9
.
4
.
1

H
1
3
.
4
.
1

H
2
1
.
4
.
1

H
9
.
4
.
1

H
1
5
.
4
.
1

1
4

1
2

1
2

2
3

1
3

1
4

1
2

2
2

2
6
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工
業
用
水

道
事

業

 

区
　
 
 
 
 
 
 
 
 
分
 
 
 
 
 

あ
わ
ら

市
越

前
市

若
狭

町
計

建
設
開
始
年
月
日

S
5
5
.
1
0
.
1

S
5
4
.
4
.
1

H
2
.
1
.
1
0

供
用
開
始
(
予

定
)
年
月
日

一
部
給
水

S
5
6
.
4
.
1

S
5
3
.
1
0
.
1

H
4
.
4
.
1

全
部
給
水

H
4
.
1
0
.
1

S
5
9
.
4
.
1

H
3
0
.
4
.
1

法
適
用
年
月
日

S
5
5
.
1
0
.
2
0

H
1
7
.
1
0
.
1

H
1
.
1
2
.
2
2

管
理
者

非
設
置

非
設

置
非

設
置

給
水
先
事
業
所
数

1
9

6
1
6

水
源
の
種
類

表
流
水

地
下

水
ダ

ム
等

取
水
能
力
　
　
　
　
　
　
　
(
ｍ
3
/
日
)

4
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

2
,
8
0
0

1
6
,
8
0
0

水
利
権
 
 
 
 
 
　
　
　
　
　
 
(
ｍ
3
/
日
)

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

施
導
送
配
水
管
延
長
　
　
　
 
 
 
 
 
 
(
ｍ
)

7
7

9
,
3
4
5

4
,
0
8
7

1
3
,
5
0
9

設
配
水
能
力
(
ｍ
3
/
日
)

計
 
 
画

4
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

2
,
6
0
0

1
6
,
6
0
0

及
現
 
 
在
 
 
 
(
A
)

2
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

2
,
6
0
0

1
4
,
6
0
0

び
年
間
総
配
水
量
　
(
B
)
　
　
 
 
(
千
ｍ
3
)

2
6
3

1
,
2
9
4

5
4
2

2
,
0
9
9

業
一
日
平
均
配
水
量
　
(
C
)
 
 
 
(
ｍ
3
/
日
)

7
2
1

3
,
5
4
5

1
,
4
8
5

5
,
7
5
1

務
契
約
水
量
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
ｍ
3
/
日
)

2
,
0
0
0

5
,
6
0
0

1
,
7
3
5

9
,
3
3
5

有
収
水
量
(
千
ｍ
3
)

計
 
 
量
 
 
分
(
D
)

2
6
3

1
,
2
7
8

4
8
5

2
,
0
2
6

料
金
算
定
分
(
E
)

7
3
0

2
,
1
2
6

6
0
8

3
,
4
6
4

施
設
利
用
率
 
 
(
C
)
÷
(
A
)
 
 
 
 
 
 
(
％
)

3
6
.
1

3
5
.
5

5
7
.
1

3
9
.
4

有
収
率
　
(
D
)
÷
(
B
)
　
　
　
　
 
 
(
％
)

1
0
0
.
0

9
8
.
8

8
9
.
5

9
6
.
5

基
本
料
金
　
　
　
　
　
　
　
(
円
/
ｍ
3
)

1
4
.
0
0

1
6
.
0
0

4
5
.
0
0

料
特
定
料
金
　
　
　
　
　
　
　
(
円
/
ｍ
3
)

4
5
.
0
0

金
超
過
料
金
　
　
　
　
　
　
　
(
円
/
ｍ
3
)

3
2
.
0
0

5
0
.
0
0

現
行
料
金
実
施
年
月
日

S
5
6
.
4
.
1

S
6
2
.
4
.
1

H
4
.
4
.
1

　

職
損
益
勘
定
所
属
職
員
　
　
（
人
）

1
2

1
4

員
資
本
勘
定
所
属
職
員
　
　
（
人
）

数
職
員
数
計
 
　
　
　
　
　
 
（
人
）

1
2

1
4

ガ
ス

事
業 区

 
 
 
 
 
 
　

　
　

分
 
 
 
 
 

福
 
井

 
市

事
業

開
始

年
月

日
M
4
5
.
2
.
2
8

法
適

用
年

月
日

S
2
8
.
1
.
1

法
適

用
区

分
当

然
全

部

管
理

者
設

置

行
政

区
域

内
戸

数
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

(
Ａ

)
9
6
,
3
7
8

供
給

区
域

内
戸

数
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

(
Ｂ

)
5
2
,
5
3
1

現
在

供
給

戸
数

（
一

般
ガ

ス
＋
簡

易
ガ

ス
）

 
 
 
 
　

(
Ｃ

)
2
8
,
1
3
7

普
及

率
(
C
)
÷

(
A
)
　

 
 
 (
%
)

2
9
.
2

(
C
)
÷

(
B
)
 
 
 
 
 
(
%
)

5
3
.
6

ガ
ス

ホ
ル

ダ
ー

基
 
 
 
数

1

能
 
 
 
力

 
 
 
 (
ｍ

3
)

4
7
,
4
8
4

　
本

支
管

4
5
2
,
4
3
9

導
管

延
長

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
ｍ

)
供

給
管

8
6
,
6
9
5

施
内

管
0

計
5
3
6
,
1
4
4

年
間

ガ
ス

生
産

(1
0
0
0
M
J
)

天
然

ガ
ス

1
,
1
2
9
,
1
6
4

年
間

ガ
ス

購
入

量
(
1
0
0
0
M
J
)

石
油

系
ガ

ス
6
,
5
5
4

設
年

間
ガ

ス
販

売
量

　
　

　
　

　
 (
1
0
0
0
M
J
)
 
 
(
D
)

1
,
1
1
0
,
1
6
0

年
間

自
家

使
用

量
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
1
0
0
0
M
J
)

6
,
3
4
1

年
間

勘
定

外
ガ

ス
　

　
　

　
 
　
(
1
0
0
0
M
J
)

1
9
,
9
2
2

年
間

一
戸

当
た

り
平

均
販

売
量

 (
D
)
÷

(
C
)
(
1
0
0
0
M
J
)

3
9
.
5

基
本

使
用

量
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
ｍ

3
)

0
.
0
0

基
本

料
金

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
円

／
ｍ

3
)

5
0
0
.
0
0

料
超

過
料

金
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
円

／
ｍ

3
)

2
0
6
.
0
0

認
可

料
金

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
円

／
ｍ

3
)

2
0
5
.
3
3

簡
易

ガ
ス

料
金

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (
円

／
ｍ

3
)

3
9
7
.
0
7

金
4
1
.
8
6
0
5
M
J
／

ｍ
3
換

算
認

可
料

金
　

　
(
円

)
1
8
6
.
8
5

簡
易

ガ
ス

料
金
(
円

)
1
6
3
.
2
8

現
行

料
金

実
施

年
月

日
H
2
1
.
4
.
1

職
損

益
勘

定
所

属
職

員
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
(
人

)
3
3

員
資

本
勘

定
所

属
職

員
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
(
人

)
8

数
職

員
数

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
(
人

)
4
1
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病
院

事
業 区

 
 
 
 
 
 
　

　
　

分
 
 
 
 
 

敦
賀

市
坂

井
市

越
前

町
若

狭
町

公
立

丹
南

病
院

組
合

計

市
立

敦
賀

病
院

市
立

三
国

病
院

国
保

織
田

病
院

国
保

上
中

病
院

公
立

小
浜

病
院

レ
イ
ク
ヒ
ル
ズ
美
方
病
院

公
立

丹
南

病
院

事
業

開
始

年
月

日
S
2
4
.
2
.
1

S
3
3
.
9
.
1
0

S
2
7
.
5
.
2
3

H
1
7
.
3
.
3
1

M
1
6
.
1
.
4

H
1
5
.
7
.
1

H
1
2
.
1
.
1
9

法
適

用
年

月
日

S
3
9
.
4
.
1

S
4
3
.
4
.
1

S
4
3
.
4
.
1

H
1
7
.
3
.
3
1

S
3
8
.
4
.
1

H
1
5
.
7
.
1

H
1
2
.
1
.
1
9

法
適

用
区

分
当

然
財

務
当

然
財

務
当

然
財

務
当

然
財

務
当

然
財

務
当

然
財

務
当

然
財

務

管
理

者
非

設
置

非
設

置
非

設
置

非
設

置
非

設
置

非
設

置
非

設
置

一
般

病
床

3
3
0

1
0
5

5
5

3
9

2
9
6

5
0

1
9
5

1
,
0
7
0

療
養

病
床

3
6

5
0

5
0

1
3
6

結
核

病
床

　
　

 
 

8
8

病
床

数
精

神
病

床
1
0
0

1
0
0

　
感

染
病

床
2

2
4

8

計
3
3
2

1
0
5

5
5

7
5

4
5
6

1
0
0

1
9
9

1
,
3
2
2

施
病

院
の

立
地

条
件

不
採

算
地

区
以

外
第

２
種

不
採

算
地

区
第

２
種

不
採

算
地

区
第

２
種

不
採

算
地

区
不

採
算

地
区

以
外

第
２

種
不

採
算

地
区

不
採

算
地

区
以

外

　
鉄
骨
鉄
筋
又
は
鉄
筋
コ
ン
ク
リ
ー
ト
造

3
0
,
0
9
2

8
,
2
9
1

4
,
1
4
8

3
,
9
6
4

3
6
,
6
8
5

1
3
,
3
7
6

8
,
5
2
1

1
0
5
,
0
7
7

 
病

院
施

設
延

面
積

　
 
(
㎡

)
耐

火
構

造
 

 
1
,
7
5
1

1
,
7
5
1

木
　

造

計
3
0
,
0
9
2

8
,
2
9
1

4
,
1
4
8

3
,
9
6
4

3
6
,
6
8
5

1
3
,
3
7
6

1
0
,
2
7
2

1
0
6
,
8
2
8

　
診

療
所

数
 

看
護

学
院

生
徒

数
8
2

8
2

設
そ

の
他

の
施

設
高

　
看

8
2

8
2

准
　

看

救
急

病
院

の
告

示
告

示
の

有
無

有
有

有
無

有
無

有

告
示

病
床

数
2
0

4
2

3
0

2
5
8

患
年

延
入

院
患

者
数

 
1
0
4
,
7
6
1

2
8
,
2
9
1

1
7
,
9
9
8

1
7
,
8
1
2

1
2
7
,
5
2
3

3
0
,
6
2
0

4
6
,
5
4
6

3
7
3
,
5
5
1

業
者

外
来

診
療

日
数

 
2
4
3

2
9
3

2
9
2

2
9
4

2
4
3

2
4
3

2
9
4

1
,
9
0
2

 
数

年
延

外
来

患
者

数
1
7
6
,
6
3
1

8
9
,
0
9
8

4
0
,
3
7
8

3
1
,
7
2
8

1
8
8
,
4
5
2

1
9
,
8
4
9

1
6
5
,
0
7
9

7
1
1
,
2
1
5

務
介
護
サ
ー
ビ
ス
年
延
利
用
者

数
（

入
院

相
当

分
）

7
,
8
0
9

7
,
8
0
9

介
護
サ
ー
ビ
ス
年
延
居
宅
サ

ー
ビ

ス
利

用
者

数
（

外
来

相
当

分
）

7
1
7

1
,
7
5
8

5
,
5
7
1

8
,
0
4
6

職
損

益
勘

定
所

属
職

員
　

　
　

　
　

　
　

 
 
 
(
人

)
3
9
7

1
4
3

8
7

6
6

5
2
0

9
2

1
1
,
3
0
6

員
資

本
勘

定
所

属
職

員
　

　
　

　
　

　
　

 
 
 
(
人

)

数
職

員
数

計
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

 
 
 
(
人

)
3
9
7

1
4
3

8
7

6
6

5
2
0

9
2

1
1
,
3
0
6

公
立

小
浜

病
院

組
合
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下
水
道
事
業

区
　

　
　

　
分

福
井

市
敦
賀
市

公
共

特
環

農
集

漁
集

林
集

小
排

特
定

地
域

計
公

共
農
集

漁
集

計
公
共

農
集

漁
集

計

建
設

事
業

開
始

年
月

日
S
2
3
.
5
.
1

S
6
3
.
8
.
2
7

S
5
3
.
1
1
.
1
0

H
1
1
.
9
.
2
8

H
1
3
.
2
.
2
7

H
1
0
.
6
.
1
7

H
1
3
.
2
.
2

S
4
9
.
1
0
.
2
3

H
5
.
1
.
1
4

H
3
.
7
.
1
2

S
5
9
.
2
.
8

S
6
1
.
1
1
.
1

S
6
1
.
7
.
1
1

供
用

開
始

年
月

日
S
3
4
.
4
.
1

H
6
.
3
.
3
1

S
5
8
.
6
.
1
1

H
1
6
.
8
.
1

H
1
5
.
1
.
1

H
1
2
.
4
.
1

H
1
3
.
3
.
2
3

S
5
8
.
7
.
1

H
7
.
4
.
1

H
6
.
4
.
1

H
3
.
3
.
3
0

S
6
3
.
4
.
1

H
1
.
4
.
1

特
別

会
計

設
置

年
月

日
（

注
）

H
1
.
4
.
1

H
1
.
4
.
1

S
6
1
.
1
1
.
2
2

H
1
1
.
4
.
1

H
8
.
3
.
1
9

H
1
0
.
4
.
9

H
8
.
3
.
1
9

S
5
1
.
6
.
2
5

H
4
.
4
.
1

H
4
.
4
.
1

S
5
8
.
9
.
2
8

S
6
3
.
4
.
1

H
1
.
4
.
1

適
用

区
分

条
例
財
務

条
例
財
務

非
適

用
非

適
用

非
適

用
非

適
用

非
適

用
非

適
用

非
適
用

非
適
用

非
適
用

非
適
用

非
適
用

管
理

者
非
設
置

非
設
置

行
政

区
域

内
人

口
 
 
 
 
　
(
人
)
 
　
(
Ａ
)

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

2
6
8
,
8
6
6

6
8
,
0
7
6

6
8
,
0
7
6

6
8
,
0
7
6

6
8
,
0
7
6

3
1
,
7
4
6

3
1
,
7
4
6

3
1
,
7
4
6

3
1
,
7
4
6

市
街

地
人

口
　

　
　

　
　
(
人
)

2
0
5
,
3
5
1

2
0
5
,
3
5
1

2
0
5
,
3
5
1

2
0
5
,
3
5
1

2
0
5
,
3
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処
理

能
力

　
 
(
ｍ
3
／
日
)

現
在

処
理

晴
天

時
 
 
 
(
ｍ
3
／
日
)

能
力

　
　

雨
天

時
 
 
 
(
ｍ
3
／
分
)

現
在

最
大

晴
天

時
 
 
 
(
ｍ
3
／
日
)

処
理

水
量

雨
天

時
 
 
 
(
ｍ
3
／
分
)

現
在

晴
天

時
平

均
処

理
水
量
(
ｍ
3
／
日
)

年
間

総
処

理
水

量
　

　
　
　
(
ｍ
3
)

う
ち

汚
水

処
理

水
量
　
(
ｍ
3
)

う
ち

雨
水

処
理

水
量
　
(
ｍ
3
)

年
間

有
収

水
量

　
　

　
　
　
(
ｍ
3
)

汚
泥

処
理

汚
泥

量
　
(
ｍ
3
／
日
)

能
力

　
　

含
水

率
　
　
　
　
(
%
)

年
間

総
汚

泥
処

分
量

　
　
 
(
ｍ
3
)

ポ
ン

プ
場

数
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
箇
所
)

損
益

勘
定

所
属

職
員

　
　
　
(
人
)

資
本

勘
定

所
属

職
員

　
　
　
(
人
)

職
員

数
計

　
　

　
　

　
　
　
(
人
)

職 員 数

処
理

区
域

内
人

口
密

度
(
Ｂ
)
／
(
Ｄ
)

普 　 及 　 状 　 況 管 渠 処 　 　 理 　 　 場

高
浜
町

若
狭
町

五
領
川
公
共
下
水
道
事
務
組
合

計

公
共

農
集

漁
集

計
特

環
農

集
小

排
個

排
計

特
環

農
集

漁
集

計
公

共
計
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.
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.
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.
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.
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.
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.
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.
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.
1
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.
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.
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8
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1
.
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.
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2
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1
.
1
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.
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5

H
2
.
4
.
1

非
適
用

非
適
用
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適

用
非

適
用

非
適

用
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用
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適

用
非
適
用
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用
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用
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観
光
施
設

事
業
（
休
養
宿
泊
施
設
）

区
　
　
　
　
分

越
前
町

高
浜

町
計

国
民
宿
舎

国
民

宿
舎

か
れ
い
崎
荘

城
山

荘
　

事
業
開
始
年
月
日

S
4
7
.
7
.
8

S
3
5
.
7
.
1
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適
用
年
月
日

S
4
7
.
7
.
8

S
4
0
.
4
.
1

適
用
区
分

条
例
財
務

条
例

財
務

管
理
者

非
設
置

非
設

置
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物
面
積
　
　
　
　
　
　
 
(
㎡
)
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,
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4
5
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,
2
6
1
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,
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総
建
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(
千
円
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3
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,
8
9
8

6
3
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,
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6
7
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,
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,
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積
 
　
　
　

　
　
　
(
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)
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,
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,
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,
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4
7
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室
数
 
　
　
　
　

　
　
　
(
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)
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宿
泊
定
員
数
 
　
　

　
　
　
(
人
)
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間
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泊
者

数
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人
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,
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,
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者

数
 
 
 
 
(
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,
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9

利
計

1
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,
8
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0
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,
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日
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均
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泊
者

数
 
 
(
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状
一

日
平

均
休

憩
者

数
 
 
(
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)
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況
計
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4
3

休
憩

利
用

者
消

費
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(
千
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)
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,
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,
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泊

利
用

者
消
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(
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7
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,
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7
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,
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4

宿
一

般
　

　
　

　
　

　
　

(
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,
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,
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5
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学
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(
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0
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そ
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他

　
　

　
　

　
　

(
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(
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員
 
 
(
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4

員
資

本
勘

定
所

属
職

員
 
 
(
人

)
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4
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れ
い
崎
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・
・
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０
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定

管
理

者
制

度
導

入

施
設
名
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港

湾
整

備
事

業

　
　

　
　
　
荷
　
役
　
機
　
械

　
　
　

　
　
　
　
　
　
上
　
　
　
屋

そ
の
他
施
設

　
　
　
　
職
　

員
　
数
　
　
(
人
)
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分
機

械
数

年
間
取
扱
　

年
間
使
用
料

棟
数

面
　
積

年
間
取
扱
　

年
間
使
用
料

年
間
使
用
料

損
益
勘
定

資
本
勘
定

計

(
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荷
物
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(
ｔ
)

収
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(
千
円
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1
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4
,
9
9
3
,
5
3
5

1
,
1
2
8
,
4
9
9

1
1
1
,
6
7
1

9
3
3

4
2

敦
 
賀

 
市

区
画

整
理

2
S
5
6
.
2
.
1
8

4
,
0
7
0
,
8
3
9

4
6
9
,
6
6
9

2
,
5
0
1
,
1
6
0

4
3
5
,
1
8
0

4
1
3
,
8
7
2

9
,
0
9
4

3
3

鯖
 
江

 
市

区
画

整
理

1
S
4
9
.
1
.
7

8
,
7
5
8
,
1
5
6

5
,
6
8
4
,
0
0
0

8
,
7
5
8
,
1
5
6

5
,
6
8
4
,
0
0
0

計
1
0

1
1
0
,
2
0
5
,
8
1
3

1
4
,
5
4
8
,
5
5
5

5
3
,
7
4
2
,
6
8
6

1
1
,
1
1
2
,
7
1
5

1
,
5
4
2
,
3
7
1

1
2
0
,
7
6
5

9
3
6

4
5

（
土

地
区

画
整

理
法

に
基

づ
か
な
い
造
成
）

 
 

 
完
 
 
成
 
 
分

う
ち
２
２
年
度
完
成
分

職
員
数
　
(
人
)

造
成
地
２
２
年
度
処
分
状
況

区
　

分
事

業
種
類

箇
所
数

事
業
開
始

総
事
業
費

総
 
面
 
積

事
 
業
 
費

面
 
 
積

事
 
業
 
費

面
 
 
積

損
益
勘
定

資
本
勘
定

計
売
却
面
積

売
却
代
金

代
金
収
納

年
 
月
 
日

(
千
円
)

(
㎡
)

(
千
円
)

(
㎡
)

(
千
円
)

(
㎡
)

(
㎡
)

(
千
円
)

方
法
　
　

敦
 
賀

 
市

工
業

用
地

1
H
1
3
.
4
.
1

8
,
6
2
3
,
6
7
7

2
0
0
,
0
0
0

8
,
5
5
3
,
0
4
6

2
0
0
,
0
0
0

3
3

鯖
 
江

 
市

住
宅

用
地

1
S
6
0
.
4
.
1

4
,
3
1
9
,
2
3
8

8
8
,
1
1
5

4
,
3
1
9
,
2
3
8

8
8
,
1
1
5

2
8
0

8
,
3
8
1

即
納

あ
わ

ら
市

工
業
用
地

1
H
2
0
.
4
.
1

9
3
7
,
2
4
7

5
2
,
4
1
3

9
3
7
,
2
4
7

5
2
,
4
1
3

1
1

越
 
前

 
市

工
業

用
地

1
H
4
.
4
.
1

1
,
9
6
6
,
7
6
8

7
7
,
4
1
1

1
,
9
6
6
,
7
6
8

7
7
,
4
1
1

2
,
4
7
4

4
9
,
4
7
4

即
納

若
 
狭

 
町

住
宅

用
地

7
H
3
.
4
.
1

4
,
9
2
1
,
0
3
5

1
7
1
,
0
9
8

4
,
6
6
3
,
6
4
0

1
5
9
,
4
7
9

計
1
1

2
0
,
7
6
7
,
9
6
5

5
8
9
,
0
3
7

2
0
,
4
3
9
,
9
3
9

5
7
7
,
4
1
8

4
4

2
,
7
5
4

5
7
,
8
5
5
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駐
車

場
事

業
概

要

市
町
名

駐
車
場
名

大
　

手
大

手
第

２
本
町

通
り

地
下

計
広
　
峰

生
守
第
１

生
守
第
２

伏
　
原

駅
　

前
大

　
手

計

供
用
開
始
年
月
日

S
5
2
.
3
.
2
3

H
4
.
4
.
1
7

H
8
.
1
2
.
2
5

S
5
6
.
1
0
.
1

S
6
2
.
4
.
1

S
6
2
.
4
.
1

S
6
2
.
4
.
1

H
4
.
1
0
.
1

H
4
.
6
.
1

形
式

立
体

式
地

下
式

地
下
式

広
場
式

広
場
式

広
場
式

広
場
式

広
場

式
広

場
式

搬
入
方
式

自
走

式
併

用
式

併
用
式

自
走
式

自
走
式

自
走
式

自
走
式

自
走

式
自

走
式

階
　
層

地
上

５
階

地
下

２
階

地
下
２
階

使
用
面
積
　
　
　
　
　

(
㎡

)
9
,
3
9
4

4
,
6
8
5

1
1
,
0
3
8

2
5
,
1
1
7

4
,
6
5
7

2
,
4
2
1

1
,
5
0
0

1
,
4
6
1

3
,
4
7
2

1
,
4
6
9

1
4
,
9
8
0

収
容
台
数
　
　
　
　
　

(
台

)
2
6
4

1
0
2

3
1
6

6
8
2

1
8
8

6
6

9
8

8
4

1
1
9

3
6

5
9
1

営
業
時
間

　
2
4
時

間
7
:
3
0
～

2
3
:
0
0

7
:
3
0
～
2
5
:
0
0

2
4
時
間

2
4
時
間

2
4
時
間

2
4
時
間

2
4
時

間
2
4
時

間

時
間

普
通

自
動

車
1
9
6

1
9
4

2
0
6

1
0
0

1
0
0

1
0
0

ぎ
め

小
型

自
動

車

月
ぎ
め

全
日

2
6
,
2
5
0

2
1
,
0
0
0

1
8
,
9
0
0

5
,
2
5
0

3
,
1
5
0

3
,
1
5
0

3
,
7
5
0

5
,
2
5
0

(
普
通
)

昼
間

1
5
,
7
5
0

1
5
,
7
5
0

夜
間

7
,
7
5
0

1
0
,
5
0
0

1
2
,
6
0
0

一
日
平
均
駐
車
台
数
　

(
台

)
1
,
1
5
0

2
6
2

1
5
0

1
,
5
6
2

1
5
1

1
4

2
0

5
8

1
4
0

1
4
0

5
2
3

損
益
勘
定
所
属

職
員

(
人

)
0

0

資
本
勘
定
所
属
職

員
(
人

)
0

0

職
員
数
計
　
　
　

　
(
人

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

市
町
名

合
計

駐
車
場
名

鯖
江

駅
東

鯖
江

駅
前

鯖
江

駅
東

第
２

鯖
江

駅
東

第
３

文
化

セ
ン

タ
ー

前
北

鯖
江

駅
前

周
辺

計
王
子
保
駅

武
生

駅
東

錦
高

　
瀬

大
正

通
り

計

供
用
開
始
年
月
日

S
5
4
.
4
.
1

S
6
2
.
8
.
1

H
3
.
2
.
2
0

H
1
5
.
4
.
1

H
1
5
.
4
.
1

H
1
3
.
4
.
1

S
5
8
.
7
.
1

S
6
2
.
1
.
1

S
4
4
.
4
.
1

S
5
9
.
4
.
1

H
5
.
4
.
1

形
式

広
場

式
広

場
式

広
場
式

広
場
式

広
場
式

広
場
式

広
場
式

広
場

式
広

場
式

広
場

式
広

場
式

搬
入
方
式

自
走

式
自

走
式

自
走
式

自
走
式

自
走
式

自
走
式

自
走
式

自
走

式
自

走
式

自
走

式
自

走
式

階
　
層

使
用
面
積

(
㎡

)
2
,
2
5
8

1
,
6
1
0

1
,
8
1
8

9
4
8

8
,
5
5
8

4
,
0
0
2

1
9
,
1
9
4

1
,
7
8
2

4
,
2
0
0

2
,
6
7
2

1
,
8
7
2

8
9

1
0
,
6
1
5

6
9
,
9
0
6

収
容
台
数

(
台

)
9
7

3
4

7
9

3
6

3
0
0

1
4
9

6
9
5

7
7

1
6
5

8
1

4
6

5
3
7
4

2
,
3
4
2

営
業
時
間

　
2
4
時

間
2
4
時

間
2
4
時
間

2
4
時
間

2
4
時
間

2
4
時
間

7
:
0
0
～
2
0
:
0
0

2
4
時

間
2
4
時

間
2
4
時

間
2
4
時

間

時
間

普
通

自
動

車
3
0
0

1
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0

3
2
5

ぎ
め

小
型

自
動

車
3
0
0

1
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0

3
2
5

月
ぎ
め

全
日

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

6
,
0
0
0

5
,
5
0
0

4
,
0
0
0

1
0
,
0
0
0

(
普
通
)

昼
間

夜
間

一
日
平
均
駐
車
台
数

7
5

3
2
0

5
8

1
1

3
3
4

7
6

8
7
4

4
6

1
0
3

7
7

4
2
3
0

3
,
1
8
9

損
益
勘
定
所
属

職
員

(
人

)
0

0
0

資
本
勘
定
所
属
職

員
(
人

)
0

0
0

職
員
数
計
　
　
　

　
(
人

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

鯖
江
市

職 員 数職 員 数 構 造 料 金

小
浜
市

構 造 料 金

福
井

市

越
前

市
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介
護
サ
ー
ビ
ス
事
業

区
　

　
　

　
分

あ
わ
ら
市

越
前
町

合
計

指
定
介
護

指
定

介
護

短
期

入
所

デ
イ

サ
ー

ビ
ス

計
介

護
老

人
保

健
デ
イ
サ
ー
ビ
ス

計
デ
イ
サ
ー
ビ
ス

事
業

開
始

年
月

日
H
1
2
.
4
.
1

H
1
2
.
4
.
1

H
1
2
.
4
.
1

H
2
0
.
4
.
1

H
1
7
.
1
.
1

H
1
7
.
1
.
1

H
1
7
.
2
.
1

経
営

形
態

指
定
管
理
者
利
用
料
金
制

指
定

管
理

者
利

用
料

金
制

指
定

管
理

者
利

用
料

金
制

指
定

管
理

者
利

用
料

金
制

直
営

指
定
管
理
者
代
行
制

指
定
管
理
者
利
用
料
金
制

施
設

数
1

1
1

1
3

1
2

3
1

8

指
定

介
護

老
人
福
祉
施
設

3
0

3
0

3
0

介
護

老
人

保
健
施
設

3
0

3
0

3
0

通
所

介
護

1
1

3
2

3
2

2
5

5
8

通
所

リ
ハ

ビ
リ
ス
テ
ー
シ
ョ
ン

6
6

6

短
期

入
所

生
活
介
護

1
2

1
2

1
2

延
床

面
積

　
　

　
　
　
　
　
　
　
　
(
ｍ
2
)

3
,
0
2
8

1
,
3
8
8

2
9
7

5
3
8

2
,
2
2
3

1
,
5
2
7

4
9
1

2
,
0
1
8

7
4
0

8
,
0
0
9

居
室

床
面

積
　

　
　
　
　
　
　
　
　
(
ｍ
2
)

1
,
1
2
5

2
6
7

1
6
6

1
5
9

5
9
2

3
1
8

3
1
8

2
,
0
3
5

施
設

サ
ー

ビ
ス
日
数

3
6
5

3
6
5

3
6
5

3
6
5

7
3
0

年
延

施
設

サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

1
0
,
6
0
4

1
0
,
6
0
4

8
,
1
6
5

8
,
1
6
5

1
8
,
7
6
9

年
延

入
所

定
員

1
0
,
9
5
0

1
0
,
9
5
0

1
0
,
9
5
0

1
0
,
9
5
0

2
1
,
9
0
0

訪
問

居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

介
護

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

訪
問

入
居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

浴
介

護
年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

訪
問

居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

看
護

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

訪
問

居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

ﾘ
ﾊ
ﾋ
ﾞ
ﾘ

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

居
宅

療
養

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

通
所

居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

3
6
5

3
6
5

4
8
4

4
8
4

2
3
8

1
,
0
8
7

介
護

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

3
,
2
2
6

3
,
2
2
6

6
,
0
2
7

6
,
0
2
7

4
,
5
9
9

1
3
,
8
5
2

通
所

居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

2
4
3

2
4
3

2
4
3

ﾘ
ﾊ
ﾋ
ﾞ
ﾘ

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

1
,
0
7
8

1
,
0
7
8

1
,
0
7
8

短
期

入
居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

3
6
5

3
6
5

3
6
5

所
生

活
年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

3
,
6
5
9

3
,
6
5
9

3
,
6
5
9

介
護

年
延
入
所
定
員

4
,
3
8
0

4
,
3
8
0

4
,
3
8
0

短
期

入
所

居
宅
サ
ー
ビ
ス
日
数

3
6
5

3
6
5

3
6
5

療
養

介
護

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

2
,
0
9
7

2
,
0
9
7

2
,
0
9
7

用
具

貸
与

年
延
居
宅
サ
ー
ビ
ス
利
用
者
数

居
宅
介

護
支
援
年

延
居

宅
介

護
支
援
利
用
者
数

1
8
0

1
8
0

1
8
0

損
益

勘
定

所
属

職
員
　
　
　
　
　
　
　
(
人
)

1
6

1
6

1
6

資
本

勘
定

所
属

職
員
　
　
　
　
　
　
　
(
人
)

職
員

数
計

　
　

　
　
　
　
　
　
　
　
　
(
人
)

1
6

1
6

1
6

南
越
前
町

池
田

町

施 　 　 設 業 　 　 　 務 職 員 数

定 　 員 居 宅 サ ー ビ ス施 設 サ ー ビ ス
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そ
の

他
事

業

区
　

　
　

分
こ

し
の

国
広

域
事

務
組

合

ケ
ー

ブ
ル

テ
レ

ビ

事
業

開
始

年
月

日
H
1
8
.
1
0
.
1

法
適

用
年

月
日

H
1
6
.
4
.
1

適
用

区
分

条
例

財
務

管
理

者
設

置

施
設

の
名

称
こ

し
の

国
ケ

ー
ブ

ル
テ

レ
ビ

事
業

許
認

可
関

係
法

令
名

有
線

テ
レ

ビ
ジ

ョ
ン

放
送

法

事
業

の
内

容
有

線
テ

レ
ビ

ジ
ョ

ン
放

送
網

の
設

置
、

管
理

お
よ

び
運

営
に

関
す

る
こ

と

職
員

数
（

計
）

　
　

　
　

　
（

人
）

4

損
益

勘
定

所
属

職
員

　
　

　
（

人
）

4

資
本

勘
定

所
属

職
員

　
　

　
（

人
）

0
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４
．

法
適

用
企

業
の

決
算

の
状

況

上
水

道
事

業
（

損
益

計
算

書
）

(
単

位
：

千
円

)

区
　
　
　
　
　
分

福
井

市
敦
賀
市

小
浜
市

大
野
市

勝
山
市

鯖
江

市
あ

わ
ら

市
越

前
市

坂
井

市

総
 
 
 
 
 
 
 
収
 
 
 
 
 
 
 
益

4
,
7
4
4
,
6
0
5

9
4
7
,
7
5
0

4
2
4
,
4
7
0

1
1
5
,
6
1
4

3
3
5
,
0
6
0

1
,
2
9
1
,
3
4
2

7
2
6
,
0
6
2

1
,
5
5
4
,
4
9
5

1
,
6
5
1
,
1
6
9

経
 
 
 
常
 
 
 
収
 
 
 
益

4
,
7
4
4
,
6
0
5

9
4
7
,
7
5
0

4
2
3
,
1
0
2

1
1
5
,
6
1
4

3
3
4
,
6
2
6

1
,
2
9
1
,
2
5
6

7
2
6
,
0
6
2

1
,
5
5
4
,
4
9
5

1
,
6
5
1
,
1
6
9

　
営
 
 
業
 
 
収
 
 
益

4
,
4
8
8
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助

 
金

固
定

資
産

売
却

代
金

1
3
,
4
5
4

国
庫

（
県

）
補

助
金

1
0
,
0
0
0

3
8
,
3
8
2

3
5
,
9
7
2

5
,
5
0
0

2
1
,
0
4
5

6
2
,
7
9
0

工
 
事

 
負

 
担

 
金

9
3
,
0
9
0

3
4
,
5
5
8

1
5
,
2
6
2

5
,
5
1
2

2
9
,
6
0
3

6
,
6
2
2

6
3
,
1
6
5

4
,
8
8
7

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

3
1
4
,
9
6
6

資
 
本

 
的

 
収

 
入

 
 
 
計

1
,
6
8
9
,
1
6
4

2
7
4
,
4
7
2

1
1
8
,
9
8
6

1
5
,
6
3
1

3
6
,
2
3
7

3
1
,
9
4
2

1
1
5
,
5
6
0

1
5
8
,
0
0
2

2
1
0
,
6
5
5

翌
年

度
繰

越
充

当
財

源

前
年

度
同

意
債

収
入

分

純
 
 
 
 
 
 
 
 
計

1
,
6
8
9
,
1
6
4

2
7
4
,
4
7
2

1
1
8
,
9
8
6

1
5
,
6
3
1

3
6
,
2
3
7

3
1
,
9
4
2

1
1
5
,
5
6
0

1
5
8
,
0
0
2

2
1
0
,
6
5
5

建
 
設

 
改

 
良

 
費

2
,
7
5
5
,
6
4
8

3
5
7
,
1
3
3

2
1
8
,
8
4
1

2
6
,
0
4
2

5
5
,
4
0
5

3
7
5
,
8
0
1

2
0
4
,
6
5
0

2
6
0
,
2
0
9

2
7
3
,
3
5
1

　
 
う

ち
職

員
給

与
費

1
1
0
,
6
2
4

1
9
,
5
6
6

2
7
,
5
1
5

9
,
9
9
0

1
6
,
4
3
4

8
,
9
6
7

1
8
,
2
1
4

2
9
,
1
8
8

企
 
業

 
債

 
償

 
還

 
金

1
,
1
6
2
,
0
5
0

4
0
2
,
0
7
2

1
6
3
,
0
3
3

1
0
,
0
5
1

1
6
1
,
3
1
4

1
4
6
,
8
3
9

1
8
0
,
0
9
5

1
9
5
,
7
6
4

2
5
8
,
9
9
3

 
　
う

ち
繰

上
償

還
7
1
,
0
0
4

1
8
,
1
2
6

3
4
,
7
7
1

他
会

計
か

ら
の

長
期

借
入

金
返
還
額

他
会

計
へ

の
支

出
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

4
,
4
5
6

3
,
0
3
5

資
 
本

 
的

 
支

 
出

 
 
 
計

3
,
9
1
7
,
6
9
8

7
6
3
,
6
6
1

3
8
1
,
8
7
4

3
6
,
0
9
3

2
1
9
,
7
5
4

5
2
2
,
6
4
0

3
8
4
,
7
4
5

4
5
5
,
9
7
3

5
3
2
,
3
4
4

不
 
 
 
 
足

 
 
 
 
額

2
,
2
2
8
,
5
3
4

4
8
9
,
1
8
9

2
6
2
,
8
8
8

2
0
,
4
6
2

1
8
3
,
5
1
7

4
9
0
,
6
9
8

2
6
9
,
1
8
5

2
9
7
,
9
7
1

3
2
1
,
6
8
9

過
年

度
損

益
勘

定
留

保
資

金
1
7
,
0
8
3

2
5
7
,
8
0
6

1
7
,
7
5
0

4
0
,
6
3
9

4
6
8
,
6
0
3

2
6
0
,
2
5
3

2
9
0
,
8
5
8

3
1
0
,
0
9
4

当
年

度
損

益
勘

定
留

保
資

金
1
,
7
7
3
,
1
7
8

3
1
1
,
1
7
7

1
2
4
,
8
7
8

繰
越

利
益

剰
余

金
処

分
額

当
年

度
利

益
剰

余
金

処
分

額
2
3
0
,
7
2
4

積
立

金
取

崩
し

額
1
2
0
,
0
0
0

1
5
1
,
0
0
4

1
8
,
0
0
0

6
,
0
0
0

繰
越

工
事

資
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

1
0
4
,
6
3
2

9
,
9
2
5

5
,
0
8
2

2
,
7
1
2

1
6
,
0
9
5

8
,
9
3
2

7
,
1
1
3

1
1
,
5
9
5

補
 
て

 
ん

 
財

 
源

 
 
 
 
計

2
,
2
2
8
,
5
3
4

4
8
9
,
1
8
9

2
6
2
,
8
8
8

2
0
,
4
6
2

1
8
3
,
5
1
7

4
9
0
,
6
9
8

2
6
9
,
1
8
5

2
9
7
,
9
7
1

3
2
1
,
6
8
9

補
て

ん
財

源
不

足
額

補
て

ん
財

源
不

足
率

（
％

）

同
意

済
未

借
入

企
業

債
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上
水
道
事
業
（
資
本
的

収
支
に
関
す
る
調
）

区
 
 
 
 
 
 
 
 
 
分

企
 
 
 
 
業

 
 
 
 
債

 
 
 
 
 
 
 
 
 

　
う

ち
借

換

他
 
会

 
計

 
出

 
資

 
金

他
 
会

 
計

 
負

 
担

 
金

他
 
会

 
計

 
借

 
入

 
金

他
 
会

 
計

 
補

 
助

 
金

固
定

資
産

売
却

代
金

国
庫

（
県

）
補

助
金

工
 
事

 
負

 
担

 
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

資
 
本

 
的

 
収

 
入

 
 
 
計

翌
年

度
繰

越
充

当
財

源

前
年

度
同

意
債

収
入

分

純
 
 
 
 
 
 
 
 
計

建
 
設

 
改

 
良

 
費

　
 
う

ち
職

員
給

与
費

企
 
業

 
債

 
償

 
還

 
金

 
　
う

ち
繰

上
償

還

他
会

計
か

ら
の

長
期

借
入

金
返
還
額

他
会

計
へ

の
支

出
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

資
 
本

 
的

 
支

 
出

 
 
 
計

不
 
 
 
 
足

 
 
 
 
額

過
年

度
損

益
勘

定
留

保
資

金

当
年

度
損

益
勘

定
留

保
資

金

繰
越

利
益

剰
余

金
処

分
額

当
年

度
利

益
剰

余
金

処
分

額

積
立

金
取

崩
し

額

繰
越

工
事

資
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

補
 
て

 
ん

 
財

 
源

 
 
 
 
計

補
て

ん
財

源
不

足
額

補
て

ん
財

源
不

足
率

（
％

）

同
意

済
未

借
入

企
業

債

(
単
位
：
千
円
)

永
平

寺
町

南
越

前
町

越
前

町
美

浜
町

高
浜

町
若
狭
町

芦
原
温
泉

計

上
水
道
財
産
区

4
,
9
0
0

9
0
,
1
0
0

4
5
,
1
0
0

1
,
7
8
5
,
4
0
0

2
5
,
1
0
0

2
5
,
1
0
0

1
,
4
3
6

1
6
1
,
6
4
0

1
,
3
0
2

1
,
4
0
7

9
3
,
0
4
6

8
0

8
0

1
3
,
4
5
4

8
2
,
5
6
0

7
,
1
7
2

2
6
3
,
4
2
1

9
4
7

1
,
4
8
7

8
,
9
6
9

7
2
4

1
9
9

2
6
5
,
0
2
5

1
2
5

1
,
7
8
5

1
,
6
1
7

3
1
8
,
4
9
3

1
,
0
7
2

1
,
4
8
7

7
,
9
8
7

9
9
,
0
6
9

8
5
,
5
8
4

5
4
,
4
3
2

2
7
9

2
,
9
0
0
,
5
5
9

1
,
0
7
2

1
,
4
8
7

7
,
9
8
7

9
9
,
0
6
9

8
5
,
5
8
4

5
4
,
4
3
2

2
7
9

2
,
9
0
0
,
5
5
9

2
7
,
8
6
0

2
,
3
1
0

7
,
1
5
8

7
7
,
8
8
9

1
1
6
,
4
1
0

6
5
,
1
1
8

4
3
,
2
2
2

4
,
8
6
7
,
0
4
7

1
3
,
1
7
6

6
,
8
1
2

2
6
0
,
4
8
6

3
8
,
9
8
1

3
3
,
0
0
2

1
0
2
,
2
6
1

4
0
,
9
7
7

3
2
,
5
3
5

2
,
9
2
7
,
9
6
7

2
5
,
1
0
4

1
4
9
,
0
0
5

2
,
3
5
5

9
,
8
4
6

6
9
,
1
9
6

3
5
,
3
1
2

1
0
9
,
4
1
9

1
1
8
,
8
6
6

1
1
6
,
4
1
0

9
7
,
6
5
3

4
3
,
2
2
2

7
,
8
0
4
,
8
6
0

6
8
,
1
2
4

3
3
,
8
2
5

1
0
1
,
4
3
2

1
9
,
7
9
7

3
0
,
8
2
6

4
3
,
2
2
1

4
2
,
9
4
3

4
,
9
0
4
,
3
0
1

6
7
,
3
7
4

2
,
5
0
5

1
9
,
7
9
7

3
0
,
1
7
3

4
3
,
2
2
1

1
,
1
3
9

1
,
8
2
7
,
2
9
5

9
8
,
9
2
7

3
5
,
3
4
0

2
,
3
4
3
,
5
0
0

2
3
0
,
7
2
4

4
,
8
0
4

2
9
9
,
8
0
8

7
5
0

6
5
3

1
,
6
6
0

1
6
9
,
1
4
9

6
8
,
1
2
4

1
0
1
,
4
3
2

1
9
,
7
9
7

3
0
,
8
2
6

4
3
,
2
2
1

4
2
,
9
4
3

4
,
8
7
0
,
4
7
6

3
3
,
8
2
5

3
3
,
8
2
5

9
5
.
8

0
.
4
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上
水

道
事

業
（

貸
借

対
照

表
）

(
単

位
：

千
円

)
 
区

　
　

　
　

　
分

福
井

市
敦

賀
市

小
浜

市
大

野
市

勝
山

市
鯖

江
市

あ
わ

ら
市

越
前

市
坂

井
市

固
 
 
定

 
 
資

 
 
産

4
0
,
3
7
3
,
2
8
1

1
3
,
0
4
5
,
6
8
5

6
,
7
2
5
,
1
8
8

1
,
3
6
6
,
6
9
5

7
,
1
3
4
,
5
0
3

9
,
9
3
6
,
7
1
2

3
,
7
6
8
,
7
3
5

1
0
,
1
8
2
,
0
5
5

1
5
,
4
5
0
,
4
5
3

 
 
 
有

 
形

 
固

 
定

 
資

 
産

3
8
,
8
9
8
,
4
7
1

1
3
,
0
4
5
,
6
2
4

5
,
5
1
2
,
4
7
8

1
,
3
3
1
,
3
9
6

6
,
3
7
6
,
3
9
9

9
,
9
3
6
,
7
1
2

3
,
7
6
8
,
1
0
1

1
0
,
1
8
2
,
0
0
5

1
4
,
6
6
9
,
4
4
7

 
 
 
 
 
 
土

 
 
 
 
 
 
 
地

1
,
6
3
9
,
9
0
7

3
8
5
,
7
5
3

8
7
,
6
1
3

1
7
,
0
8
7

5
5
,
6
8
0

3
7
1
,
3
4
1

2
5
5
,
0
6
4

1
9
7
,
2
7
7

 
 
 
 
 
 
償

 
却

 
資

 
産

7
0
,
3
4
6
,
2
5
4

1
8
,
3
0
7
,
3
0
9

8
,
4
1
4
,
3
9
9

2
,
3
9
8
,
0
7
9

8
,
7
7
9
,
0
1
2

1
6
,
1
1
4
,
4
7
3

7
,
9
4
1
,
1
5
9

1
7
,
6
4
4
,
1
5
5

2
2
,
5
8
0
,
5
4
2

 
 
 
 
 
 
減

価
償

却
累

計
額

3
3
,
1
5
3
,
9
4
7

5
,
6
4
7
,
4
3
8

3
,
0
1
3
,
8
4
1

1
,
0
8
3
,
7
7
0

2
,
4
5
8
,
2
9
3

6
,
5
5
1
,
6
2
8

4
,
2
1
6
,
9
8
5

7
,
7
1
7
,
2
1
4

8
,
1
0
8
,
3
7
2

 
 
 
 
 
 
建

設
仮

勘
定

6
6
,
2
5
7

2
4
,
3
0
7

2
,
5
2
6

 
 
 
 
無

 
形

 
固

 
定

 
資

 
産

2
7
4
,
8
1
0

6
1

1
,
2
1
2
,
7
1
0

3
5
,
2
9
9

7
5
8
,
1
0
4

6
3
4

5
0

9
0
6

 
 
 
 
投

 
 
 
 
 
 
 
 
資

1
,
2
0
0
,
0
0
0

7
8
0
,
1
0
0

流
 
 
動

 
 
資

 
 
産

5
,
5
1
2
,
2
8
4

8
5
8
,
0
0
0

4
2
4
,
3
3
7

6
6
8
,
0
3
4

7
3
5
,
5
7
6

1
,
7
7
8
,
0
5
2

2
7
8
,
9
3
5

1
,
2
1
7
,
5
7
7

1
,
5
2
2
,
0
1
4

 
 
 
現

金
及

び
預

金
4
,
9
9
5
,
5
4
5

6
5
5
,
1
7
2

3
7
0
,
1
9
9

6
5
9
,
5
7
4

6
6
6
,
6
2
1

1
,
6
7
1
,
0
4
5

2
2
8
,
0
2
6

9
3
7
,
8
0
2

1
,
3
2
6
,
6
0
7

 
 
 
未

 
 
収

 
 
金

5
1
1
,
4
6
9

1
9
9
,
9
8
7

4
0
,
6
2
1

6
,
8
5
5

6
7
,
5
7
7

9
0
,
4
6
5

5
0
,
7
8
1

2
7
7
,
4
1
4

4
0
,
3
9
7

 
 
 
貯

 
 
蔵

 
 
品

5
,
2
7
0

2
,
0
4
1

1
,
8
1
6

1
,
6
0
5

6
2
8

1
6
,
5
4
2

1
2
8

2
,
3
6
1

5
,
2
6
4

 
 
 
短

期
有

価
証

券
8
0
0

7
5
0

1
4
9
,
7
4
6

繰
 
 
延

 
 
勘

 
 
定

5
6
,
4
7
2

7
,
9
2
8

資
 
 
産

 
 
合

 
 
計

4
5
,
9
4
2
,
0
3
7

1
3
,
9
0
3
,
6
8
5

7
,
1
4
9
,
5
2
5

2
,
0
3
4
,
7
2
9

7
,
8
7
8
,
0
0
7

1
1
,
7
1
4
,
7
6
4

4
,
0
4
7
,
6
7
0

1
1
,
3
9
9
,
6
3
2

1
6
,
9
7
2
,
4
6
7

固
 
 
定

 
 
負

 
 
債

1
,
7
1
8
,
5
8
9

2
,
0
7
9

2
8
7
,
2
1
7

1
6
0
,
3
0
8

1
8
8
,
7
9
6

 
 
 
企

 
 
業

 
 
債

 
 
 
再

 
 
建

 
 
債

 
 
 
他

会
計

借
入

金
 
 
 
引

 
 
当

 
 
金

8
7
6
,
3
3
6

2
,
0
7
9

2
8
7
,
2
1
7

1
6
0
,
3
0
8

1
8
8
,
7
9
6

 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

8
4
2
,
2
5
3

流
 
 
動

 
 
負

 
 
債

2
,
3
3
7
,
7
9
6

1
1
0
,
3
2
7

4
7
,
9
1
9

1
7
,
0
7
5

3
3
,
1
2
7

2
3
9
,
9
2
4

1
3
5
,
7
1
5

2
8
0
,
9
9
4

2
9
0
,
9
5
9

 
 
 
一

時
借

入
金

 
 

 
 
 
未

払
金

及
び

未
払

費
用

1
,
7
7
1
,
3
3
5

1
0
7
,
9
9
7

4
6
,
6
8
4

1
7
,
0
6
9

3
2
,
3
7
7

2
3
8
,
6
5
0

8
8
,
6
2
7

1
6
4
,
6
4
4

1
1
6
,
5
8
8

 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

5
6
6
,
4
6
1

2
,
3
3
0

1
,
2
3
5

6
7
5
0

1
,
2
7
4

4
7
,
0
8
8

1
1
6
,
3
5
0

1
7
4
,
3
7
1

負
 
 
債

 
 
合

 
 
計

4
,
0
5
6
,
3
8
5

1
1
2
,
4
0
6

4
7
,
9
1
9

1
7
,
0
7
5

3
3
,
1
2
7

5
2
7
,
1
4
1

1
3
5
,
7
1
5

4
4
1
,
3
0
2

4
7
9
,
7
5
5

資
 
 
本

 
 
金

2
4
,
7
8
4
,
2
4
0

7
,
8
1
2
,
3
2
4

3
,
4
5
9
,
4
8
7

1
,
6
4
7
,
7
1
6

2
,
9
8
2
,
9
2
3

5
,
4
2
9
,
2
1
0

2
,
5
4
4
,
2
4
5

5
,
3
5
5
,
3
1
3

6
,
1
0
3
,
4
5
9

 
 
 
自

己
資

本
金

6
,
5
4
9
,
9
3
7

1
,
8
9
7
,
7
1
8

9
7
1
,
1
6
4

1
,
3
2
1
,
2
1
6

3
6
9
,
9
8
9

2
,
1
8
7
,
8
6
2

2
5
2
,
0
7
2

2
,
1
9
5
,
9
5
7

1
,
9
4
0
,
3
3
2

 
 
 
 
 
 
固

有
資

本
金

（
引

継
資

本
金

）
1
,
8
0
9
,
8
3
5

3
6
,
7
5
2

8
3
,
5
0
4

3
7
,
9
3
1

4
1
,
3
2
4

5
7
8
,
7
4
3

 
 
 
 
 
 
再

評
価

組
入

資
本

金
 
 
 
 
 
 
繰

入
資

本
金

1
,
4
5
3
,
9
9
6

5
4
,
1
4
7

4
1
8
,
2
6
0

1
,
2
8
6
,
9
7
7

2
1
6
,
9
8
4

2
4
9
,
8
4
0

6
0
,
9
1
4

3
9
6
,
5
1
2

2
8
8
,
5
1
8

 
 
 
 
 
 
組

入
資

本
金

（
造

成
資

本
金

）
3
,
2
8
6
,
1
0
6

1
,
8
0
6
,
8
1
9

4
6
9
,
4
0
0

3
4
,
2
3
9

1
5
3
,
0
0
5

1
,
9
0
0
,
0
9
1

1
4
9
,
8
3
4

1
,
7
9
9
,
4
4
5

1
,
0
7
3
,
0
7
1

 
 
 
借

入
資

本
金

1
8
,
2
3
4
,
3
0
3

5
,
9
1
4
,
6
0
6

2
,
4
8
8
,
3
2
3

3
2
6
,
5
0
0

2
,
6
1
2
,
9
3
4

3
,
2
4
1
,
3
4
8

2
,
2
9
2
,
1
7
3

3
,
1
5
9
,
3
5
6

4
,
1
6
3
,
1
2
7

 
 
 
 
 
 
企

業
債

1
8
,
2
3
4
,
3
0
3

5
,
9
1
4
,
6
0
6

2
,
4
8
8
,
3
2
3

3
2
6
,
5
0
0

2
,
6
1
2
,
9
3
4

3
,
2
4
1
,
3
4
8

2
,
2
9
2
,
1
7
3

3
,
1
5
9
,
3
5
6

4
,
1
6
3
,
1
2
7

 
 
 
 
 
 
他

会
計

借
入

金
剰

 
 
余

 
 
金

1
7
,
1
0
1
,
4
1
2

5
,
9
7
8
,
9
5
5

3
,
6
4
2
,
1
1
9

3
6
9
,
9
3
8

4
,
8
6
1
,
9
5
7

5
,
7
5
8
,
4
1
3

1
,
3
6
7
,
7
1
0

5
,
6
0
3
,
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1
7

1
0
,
3
8
9
,
2
5
3

 
 
 
資

本
剰

余
金

1
5
,
4
1
4
,
7
8
9

5
,
3
8
7
,
8
1
8

3
,
6
0
8
,
5
6
4

3
6
8
,
1
3
6

4
,
2
7
9
,
2
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0

5
,
2
9
8
,
8
0
6

1
,
3
7
3
,
9
7
3

5
,
7
9
3
,
1
8
8
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,
2
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5
,
1
5
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国

庫
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補
助
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2
,
0
4
8
,
5
2
2

1
,
3
4
4
,
3
3
9

1
,
1
3
1
,
5
7
9
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2
9
,
6
7
4

4
9
7
,
7
9
5

1
1
3
,
0
1
3

4
5
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,
6
1
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,
7
2
5

 
 
 
 
 
 
工

事
負

担
金

7
6
0
,
8
3
0

3
,
4
3
4
,
5
9
5

1
6
4
,
9
2
8

3
5
3
,
0
9
1

1
,
3
8
3
,
0
7
5

4
,
5
0
0
,
8
2
0

2
6
4
,
5
5
2

4
,
1
6
9
,
0
7
1

5
,
5
2
7
,
8
8
1
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金
 
 
 
 
 
 
そ
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1
2
,
6
0
5
,
4
3
7

6
0
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,
8
8
4

2
,
3
1
2
,
0
5
7

1
5
,
0
4
5
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,
5
6
6
,
4
5
1

3
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,
1
9
1

9
9
6
,
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0
8
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,
1
6
8
,
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7
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,
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5
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,
5
4
4
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8
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3
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7
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,
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5
5

1
,
8
0
2

5
8
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5
7

4
5
9
,
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△
 
6
,
2
6
3

△
 
1
9
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,
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1
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積

立
金
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6
7
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5
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0
0
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1
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0
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益
積

立
金

2
0
0
,
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0
0

2
4
5
,
8
5
6

1
7
3
,
8
0
0
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設
改

良
積

立
金

5
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,
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0

2
3
9
,
1
8
4
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,
8
7
3

1
2
6
,
6
3
0

2
8
5
,
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0

1
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,
4
2
9

 
 
 
 
 
 
そ
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立

金
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度

未
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分
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余
金

2
8
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3

1
6
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,
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0
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7

1
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,
4
7
4
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度
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理
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3
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1
4
,
7
2
9
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金
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有
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本
金

（
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継

資
本

金
）
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組
入

資
本
金

 
 
 
 
 
 
繰

入
資

本
金
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入
資

本
金

（
造
成

資
本

金
）

 
 
 
借

入
資

本
金

 
 
 
 
 
 
企

業
債

 
 
 
 
 
 
他

会
計

借
入

金
剰

 
 
余

 
 
金

 
 
 
資

本
剰

余
金

 
 
 
 
 
 
国

庫
（

県
）

補
助
金

 
 
 
 
 
 
工

事
負

担
金

 
 
 
 
 
 
再

評
価

積
立

金
 
 
 
 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

 
 
 
利

益
剰

余
金

 
 
 
 
 
 
減

債
積

立
金

 
 
 
 
 
 
利

益
積

立
金

 
 
 
 
 
 
建

設
改

良
積

立
金

 
 
 
 
 
 
そ

の
他

積
立

金
 
 
 
 
 
 
当

年
度

未
処

分
利
益

剰
余

金
 
 
 
 
 
 
当

年
度

未
処

理
欠
損

金
 
 
 
 
 
 
 
 
 
う

ち
当

年
度
純

利
益

 
 
 
 
 
 
 
 
 
う

ち
当

年
度
純

損
失

資
 
 
本

 
 
合

 
 
計

負
 
債

・
資

 
本

 
合

 
計

不
 
 
良

 
 
債

 
 
務

実
質

資
金

不
足

額

(
単

位
：

千
円

)
永

平
寺

町
南

越
前

町
越

前
町

美
浜

町
高

浜
町

若
狭

町
芦

原
温

泉
計

上
水

道
財

産
区

1
,
4
6
3
,
4
3
8

2
,
1
6
7
,
1
0
1

3
,
6
1
7
,
8
7
6

2
,
4
2
7
,
2
6
2

4
,
3
1
4
,
8
2
9

3
,
2
5
1
,
3
9
1

1
,
0
7
3
,
0
0
4

1
2
6
,
2
9
8
,
2
0
8

1
,
4
6
3
,
4
3
8

2
,
1
6
7
,
1
0
1

3
,
6
1
7
,
8
7
6

2
,
4
2
3
,
3
0
6

4
,
3
1
4
,
8
2
9

3
,
2
5
0
,
0
5
6

1
,
0
4
1
,
8
5
6

1
2
1
,
9
9
9
,
0
9
5

1
5
,
4
3
4

3
5
,
1
7
0

5
5
,
3
0
0

1
6
5
,
1
7
3

3
3
,
6
0
5

1
4
5
,
5
3
5

3
,
4
5
9
,
9
3
9

2
,
5
2
7
,
2
2
6

2
,
3
8
1
,
4
4
5

4
,
5
0
0
,
6
3
6

3
,
0
7
1
,
1
6
6

6
,
3
5
9
,
1
9
7

3
,
4
8
1
,
2
5
1

1
,
5
3
6
,
1
4
6

1
9
6
,
3
8
2
,
4
4
9

1
,
0
7
9
,
2
2
2

2
1
4
,
3
4
4

9
1
7
,
9
3
0

7
1
3
,
4
3
4

2
,
3
1
3
,
0
5
3

4
9
9
,
2
9
7

6
4
7
,
0
6
2

7
8
,
3
3
5
,
8
3
0

1
0
,
2
7
4

1
0
3
,
5
1
2

2
3
4
,
4
9
7

7
,
2
3
7

4
4
8
,
6
1
0

3
,
9
5
6

1
,
3
3
5

1
,
1
4
7

2
,
2
8
9
,
0
1
2

3
0
,
0
0
1

2
,
0
1
0
,
1
0
1

6
6
7
,
8
7
3

1
7
6
,
0
5
1

2
8
1
,
6
7
7

2
7
9
,
4
6
6

5
2
9
,
9
8
5

9
5
8
,
6
0
4

2
2
4
,
5
2
9

1
6
,
1
1
2
,
9
9
4

6
6
2
,
5
7
6

1
7
5
,
0
1
3

2
5
5
,
6
3
7

2
7
4
,
0
7
4

4
0
8
,
3
9
7

9
3
0
,
2
7
5

2
0
6
,
9
5
3

1
4
,
4
2
3
,
5
1
6

5
,
1
9
7

1
,
0
3
8

2
6
,
0
4
0

5
,
3
9
2

1
1
9
,
2
8
3

2
7
,
6
2
1

1
7
,
1
2
4

1
,
4
8
7
,
2
6
1

1
0
0

2
,
3
0
5

9
3

4
5
2

3
8
,
6
0
5

1
5
1
,
2
9
6

1
0
,
5
8
0

7
4
,
9
8
0

2
,
1
4
1
,
8
9
1

2
,
3
4
3
,
1
5
2

3
,
8
9
9
,
5
5
3

2
,
7
0
6
,
7
2
8

4
,
8
4
4
,
8
1
4

4
,
2
0
9
,
9
9
5

1
,
2
9
7
,
5
3
3

1
4
2
,
4
8
6
,
1
8
2

1
7
,
3
1
9

1
1
9
,
0
3
7

1
2
,
2
0
0

2
,
5
0
5
,
5
4
5

1
7
,
3
1
9

1
1
9
,
0
3
7

1
2
,
2
0
0

1
,
6
6
3
,
2
9
2

8
4
2
,
2
5
3

6
0
,
8
9
8

6
,
6
2
0

1
0
,
2
2
5

1
,
5
8
8

3
6
,
2
8
0

1
2
,
1
2
3

3
5
,
6
6
6

3
,
6
5
7
,
2
3
6

1
7
,
8
0
1

6
,
6
2
0

1
0
,
2
2
5

1
,
5
7
6

1
5
,
1
6
5

6
,
4
2
3

3
1
,
5
6
6

2
,
6
7
3
,
3
4
7

4
3
,
0
9
7

1
2

2
1
,
1
1
5

5
,
7
0
0

4
,
1
0
0

9
8
3
,
8
8
9

7
8
,
2
1
7

6
,
6
2
0

1
0
,
2
2
5

1
,
5
8
8

3
6
,
2
8
0

1
3
1
,
1
6
0

4
7
,
8
6
6

6
,
1
6
2
,
7
8
1

1
,
0
9
7
,
6
0
8

1
,
3
0
6
,
6
6
2

2
,
6
2
2
,
0
4
0

9
0
0
,
8
9
1

2
,
2
3
8
,
3
9
2

1
,
4
7
4
,
0
9
5

6
7
0
,
9
9
5
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0
,
4
2
9
,
6
0
0

2
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5
,
1
2
9

6
0
,
5
9
3

1
6
6
,
8
7
7

1
7
3
,
8
4
6
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,
2
3
8
,
3
9
2

4
2
3
,
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2
8

6
7
0
,
9
9
5

2
1
,
6
4
6
,
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0
7

2
6
,
7
5
5
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0
,
5
9
3

2
,
2
2
6
,
7
2
4

4
1
,
4
6
4

4
,
9
4
3
,
6
2
5

3
,
3
8
7

3
,
3
8
7

1
3
,
9
0
0

1
6
6
,
8
7
7

1
7
3
,
8
4
6

4
2
3
,
9
2
8

4
,
8
0
3

5
,
2
0
9
,
5
0
2

1
8
4
,
4
7
4

1
1
,
6
6
8

6
2
1
,
3
4
1

1
1
,
4
8
9
,
4
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3

8
7
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,
4
7
9
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,
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,
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1
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4
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4
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常
 
 
 
収
 
 
 
益
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,
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,
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7

3
,
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,
6
3
7

　
 
営
 
 
業
 
 
収
 
 
益

3
,
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,
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3

3
,
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,
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ガ
 
 
 
 
 
 
 
 
ス

3
,
1
0
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,
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7

3
,
1
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,
9
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器
具
販
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収
益
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,
2
5
4
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,
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5
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受
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工
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7
2
4
,
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4
3
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,
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4
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そ
 
 
 
の
 
 
 
他

6
,
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9

6
,
5
7
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営
 
業
 
外
 
収
 
益

7
,
1
0
4

7
,
1
0
4

　
　
 
 
受
取
利
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及
び

配
当
金

3
0
2

3
0
2

　
　
 
 
国
庫
（
県
）
補

助
金

　
　
 
 
他
会
計
補
助
金

5
,
8
5
0

5
,
8
5
0

　
　
 
 
雑
 
 
 
収
 
 
 
益

9
5
2

9
5
2

総
 
 
 
 
 
 
 
費
 
 
 
 
 
 
 
用

3
,
9
5
3
,
4
5
4

3
,
9
5
3
,
4
5
4

経
 
 
 
常
 
 
 
費
 
 
 
用

3
,
9
5
3
,
4
5
4

3
,
9
5
3
,
4
5
4

　
 
営
 
 
業
 
 
費
 
 
用

3
,
7
8
1
,
9
2
2

3
,
7
8
1
,
9
2
2

　
　
　
売
上
原
価

1
,
7
5
0
,
6
5
8

1
,
7
5
0
,
6
5
8

　
　
　
供
給
販
売
費

1
,
0
4
9
,
6
8
9

1
,
0
4
9
,
6
8
9

　
　
　
一
般
管
理
費

1
3
2
,
0
7
2

1
3
2
,
0
7
2

　
　
　
器
具
販
売
費

9
7
,
0
0
3

9
7
,
0
0
3

 
 
 
 
 
 
受
託
工
事
費

7
2
4
,
9
0
3

7
2
4
,
9
0
3

 
 
 
 
 
 
そ
の
他
営
業
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用
2
7
,
5
9
7

2
7
,
5
9
7

　
　
　
(
減
価
償
却
費
)

7
4
6
,
5
7
8

7
4
6
,
5
7
8

　
 
営
 
業
 
外
 
費
 
用

1
7
1
,
5
3
2

1
7
1
,
5
3
2

　
　
 
 
支
 
払
 
利
 
息

1
6
4
,
7
8
6

1
6
4
,
7
8
6

　
　
　
　
 
う
ち
企
業
債
利
息

1
5
5
,
2
3
0

1
5
5
,
2
3
0

　
　
 
 
企
業
債
取
扱
諸

費

　
　
　
受
託
工
事
費

　
　
 
 
繰
延
勘
定
償
却

6
,
7
4
6

6
,
7
4
6

　
　
 
 
そ
の
他
営
業
外

費
用

経
常
利
益
(
ま
た
は
経
常
損
失
)

△
 
1
3
,
8
1
7

△
 
1
3
,
8
1
7

特
別
利
益

3
3
3

3
3
3

　
 
う
ち
他
会
計
繰
入
金

特
別
損
失

　
 
う
ち
職
員
給
与
費

純
利
益
（
ま
た
は
純
損

失
）

△
 
1
3
,
4
8
4

△
 
1
3
,
4
8
4

前
年
度
繰
越
利
益
剰
余

金
△
 
3
,
0
0
9
,
9
3
4

△
 
3
,
0
0
9
,
9
3
4

（
前
年
度
繰
越
欠
損
金

）

当
年
度
未
処
分
利
益
剰

余
金

△
 
3
,
0
2
3
,
4
1
8

△
 
3
,
0
2
3
,
4
1
8

（
当
年
度
未
処
理
欠
損

金
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本
的

収
支
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関

す
る
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：

千
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 分

福
井

市
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企
 
 
 
 
業

 
 
 
 
債

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3
7
0
,
0
0
0

3
7
0
,
0
00

他
 
会

 
計

 
出

 
資

 
金

他
 
会

 
計

 
負

 
担

 
金

他
 
会

 
計

 
借

 
入

 
金

他
 
会

 
計

 
補

 
助

 
金

固
定

資
産

売
却

代
金

国
庫

（
県

）
補

助
金

1
,
2
2
0

1
,
2
2
0

工
 
事

 
負

 
担

 
金

8
,
3
0
9

8
,
3
0
9

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 他

資
 
本

 
的

 
収

 
入

 
 
 
計

3
7
9
,
5
2
9

3
7
9
,
5
29

翌
年

度
繰

越
充

当
財

源

前
年

度
同

意
債

収
入

分

純
 
 
 
 
 
 
 
 
計

3
7
9
,
5
2
9

3
7
9
,
5
29

建
 
設

 
改

 
良

 
費

5
6
0
,
5
7
0

5
6
0
,
5
70

　
 
う

ち
職

員
給

与
費

7
2
,
6
4
2

7
2
,
6
4
2

企
 
業

 
債

 
償

 
還

 
金

5
6
1
,
1
4
1

5
6
1
,
1
41

他
会

計
か

ら
の
長

期
借

入
金

返
還

額

他
会

計
へ

の
支

出
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 他

4
1
,
8
5
4

4
1
,
8
5
4

資
 
本

 
的

 
支

 
出

 
 
 
計

1
,
1
6
3
,
5
6
5

1
,
1
6
3
,5
6
5

不
 
 
 
 
足

 
 
 
 
額
（
△

）
7
8
4
,
0
3
6

7
8
4
,
0
36

過
年

度
損

益
勘

定
留

保
資

金
5
2
4
,
2
8
2

5
2
4
,
2
82

当
年

度
損

益
勘

定
留

保
資

金
2
3
4
,
9
0
0

2
3
4
,
9
00

繰
越

利
益

剰
余

金
処

分
額

当
年

度
利

益
剰

余
金

処
分

額

積
立

金
取

崩
し
額

繰
越

工
事

資
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 他

2
4
,
8
5
4

2
4
,
8
5
4

補
 
て

 
ん

 財
 
源

 
 
 
 
計

7
8
4
,
0
3
6

7
8
4
,
0
36

補
て

ん
財

源
不

足
額

補
て

ん
財

源
不

足
率

（
％

）
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ス
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（
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照
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）
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分

福
 
井

 
市

計

固
 
 
定

 
 
資

 
 
産

6
,
9
7
2
,
4
3
0

6
,
9
7
2
,
4
3
0

 
 
 
有

 
形

 
固

 
定

 
資

 
産

6
,
9
7
2
,
4
3
0

6
,
9
7
2
,
4
3
0

 
 
 
 
 
 
土

 
 
 
 
 
 
 
地

2
6
1
,
1
0
8

2
6
1
,
1
0
8

 
 
 
 
 
 
償

 
却

 
資

 
産

2
1
,
6
6
4
,
7
9
7

2
1
,
6
6
4
,
7
9
7

 
 
 
 
 
 
減

価
償

却
累

計
額

（
△

）
1
4
,
9
9
1
,
5
9
4

1
4
,
9
9
1
,
5
9
4

 
 
 
 
 
 
建

設
仮

勘
定

3
8
,
1
1
9

3
8
,
1
1
9

 
 
 
 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

 
 
 
無

 
形

 
固

 
定

 
資

 
産

 
 
 
投

 
 
 
 
 
 
 
 
資

流
 
 
動

 
 
資

 
 
産

1
,
5
5
7
,
0
6
5

1
,
5
5
7
,
0
6
5

 
 
 
現

金
及

び
預

金
4
0
,
6
4
2

4
0
,
6
4
2

 
 
 
未

 
 
収

 
 
金

1
,
0
7
2
,
9
7
0

1
,
0
7
2
,
9
7
0

 
 
 
貯

 
 
蔵

 
 
品

4
2
,
1
1
3

4
2
,
1
1
3

 
 
 
短

期
有

価
証

券
4
0
1
,
3
4
0

4
0
1
,
3
4
0

繰
 
 
延

 
 
勘

 
 
定

6
2
,
8
5
4

6
2
,
8
5
4

資
 
 
産

 
 
合

 
 
計

8
,
5
9
2
,
3
4
0

8
,
5
9
2
,
3
4
0

固
 
 
定

 
 
負

 
 
債

7
0
,
1
4
5

7
0
,
1
4
5

 
 
 
企

 
 
業

 
 
債

 
 
 
再

 
 
建

 
 
債

 
 
 
他

会
計

借
入

金
 
 
 
引

 
 
当

 
 
金

7
0
,
1
4
5

7
0
,
1
4
5

 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

流
 
 
動

 
 
負

 
 
債

3
2
6
,
6
1
3

3
2
6
,
6
1
3

 
 
 
一

時
借

入
金

 
 

 
 
 
未

払
金

及
び

未
払

費
用

3
1
8
,
5
5
6

3
1
8
,
5
5
6

 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

8
,
0
5
7

8
,
0
5
7

負
 
 
債

 
 
合

 
 
計

3
9
6
,
7
5
8

3
9
6
,
7
5
8

資
 
 
本

 
 
金

9
,
3
2
2
,
5
5
6

9
,
3
2
2
,
5
5
6

 
 
 
自

己
資

本
金

1
,
2
8
1
,
4
3
7

1
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2
8
1
,
4
3
7

 
 
 
 
 
 
固

有
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本
金

（
引

継
資

本
金
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1
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2
8
1
,
4
3
7

1
,
2
8
1
,
4
3
7

 
 
 
 
 
 
再

評
価

組
入

資
本

金
 
 
 
 
 
 
繰

入
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本
金

 
 
 
 
 
 
組
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資

本
金

（
造

成
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本
金

）
 
 
 
借

入
資

本
金

8
,
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4
1
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1
1
9

8
,
0
4
1
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1
1
9

 
 
 
 
 
 
企

業
債

6
,
5
9
1
,
1
1
9

6
,
5
9
1
,
1
1
9

 
 
 
 
 
 
他

会
計

借
入

金
1
,
4
5
0
,
0
0
0

1
,
4
5
0
,
0
0
0

剰
 
 
余

 
 
金

△
 
1
,
1
2
6
,
9
7
4

△
 
1
,
1
2
6
,
9
7
4

 
 
 
資

本
剰

余
金

1
,
8
9
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,
4
4
4

1
,
8
9
6
,
4
4
4

 
 
 
 
 
 
国
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（
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）

補
助

金
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1
4

5
,
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4

 
 
 
 
 
 
工
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担
金
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,
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9
1
4
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積
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金
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の

 
 
他

1
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3
7
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3
1
6

1
,
3
7
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3
1
6

 
 
 
利

益
剰

余
金

△
 
3
,
0
2
3
,
4
1
8

△
 
3
,
0
2
3
,
4
1
8

 
 
 
 
 
 
減

債
積

立
金

 
 
 
 
 
 
利

益
積

立
金

 
 
 
 
 
 
建

設
改

良
積

立
金

 
 
 
 
 
 
そ

の
他

積
立

金
 
 
 
 
 
 
当

年
度

未
処

分
利

益
剰

余
金

 
 
 
 
 
 
当

年
度

未
処

理
欠

損
金

（
△
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3
,
0
2
3
,
4
1
8

3
,
0
2
3
,
4
1
8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
う

ち
当

年
度

純
利

益
 
 
 
 
 
 
 
 
 
う

ち
当

年
度

純
損

失
（

△
）

1
3
,
4
8
4

1
3
,
4
8
4

資
 
 
本

 
 
合

 
 
計

8
,
1
9
5
,
5
8
2

8
,
1
9
5
,
5
8
2

負
 
債

・
資

 
本

 
合

 
計

8
,
5
9
2
,
3
4
0

8
,
5
9
2
,
3
4
0

不
 
 
良

 
 
債

 
 
務

実
質

資
金

不
足

額
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経
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析
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分
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計

自
己
資

本
構
成
比
率
　
 　

　
　
　
　
　
　
　

　
　
　
(
％
)

　
　
(
自
己
資
本
金
＋
剰
余
金
)÷

負
債
資
本
合
計

1
.
8

1
.8

固
定
資

産
対
長
期
資
本
比
率
　
　
　
 　

　
　
　

　
　
(
％
)

　
　
固

定
資
産
÷
(固

定
負
債
＋
資
本
合
計
)

84
.
4

84
.4

流
動
比

率
　
　
　
　
　
　
　
　
　
 　

　
　
　
　

　
　
(
％
)

　
　
流

動
資
産
÷
流
動
負
債

4
7
6.
7

4
76
.7

総
収
支

比
率
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
 　

　
　
　
(
％
)

　
　
総

収
益
÷
総
費
用
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.
7
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.7

経
常
収

支
比
率
　
　
　
  
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
 (
％
)

　
　
経

常
収
益
÷
経
常
費
用

99
.
7

99
.7

営
業
収

益
対
営
業
費
用
比
率
　
　
　
　
　
　
　
　
　
 (
％
)

　
　
営

業
収
益
÷
営
業
費
用

1
0
4.
0

1
04
.0

企
業
債

償
還
元
金
対
料
金
収
入
比
率
　
　
　
　
　
　
 
(
％
)

　
　
企

業
債
償
還
元
金
÷
料
金
収
入

18
.
1

18
.1

企
業
債

利
息
対
料
金
収
入
比
率
　
　
　
　
　
　
　
　
 
(
％
)

　
　
企

業
債
利
息
÷
料
金
収
入

5
.
0

5
.0

職
員
給

与
費
対
料
金
収
入
比
率
　
　
　
　
　
　
　
　
 
(
％
)

　
　
職

員
給
与
費
÷
料
金
収
入

10
.
4

10
.4

累
積
欠

損
金
比
率
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
 (
％
)

　
　
累

積
欠
損
金
÷
(営

業
収
益
－
受
託
工
事
収
益
)

59
.
1

59
.1

不
良
債

務
比
率
　
 　

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

　
(
％
)

　
　
不

良
債
務
÷
(営

業
収
益
－
受
託
工
事
収
益
)

（
参

考
）
職
員
給
与
費
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
 (
千

円
)

3
23
,6
3
9

3
23
,6
39
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病
院

事
業

（
損

益
計

算
書

）
(
単

位
：

千
円

)

 
区
　
　
　
　
　

分
敦

賀
市

坂
井
市

越
前
町

若
狭
町

公
立

丹
南

病
院

組
合

計

市
立

敦
賀

病
院

市
立
三
国
病
院

国
保
織
田
病
院

国
保
上
中
病
院

公
立
小
浜
病
院

レ
イ

ク
ヒ

ル
ズ

美
方

病
院

公
立

丹
南

病
院

総
 
 
 
 
 
 
 
収
 
 
 
 
 
 
 
益

7
,
0
4
1
,
3
8
3

1
,
8
4
1
,
7
8
4

1
,
0
8
6
,
0
6
4

7
1
4
,
5
0
7

7
,
1
7
5
,
9
5
9

9
8
2
,
3
3
1

3
,
7
4
3
,
5
0
3

2
2
,
5
8
5
,
5
3
1

経
 
 
 
常
 
 
 
収
 
 
 
益

7
,
0
4
1
,
3
8
3

1
,
8
4
1
,
7
8
4

1
,
0
8
6
,
0
6
4

7
1
4
,
5
0
7

7
,
1
7
5
,
9
5
9

9
8
2
,
3
3
1

3
,
7
4
3
,
5
0
3

2
2
,
5
8
5
,
5
3
1

　
 
医
 
 
業
 
 
収
 
 
益

6
,
1
5
4
,
2
0
8

1
,
6
9
5
,
1
0
1

1
,
0
1
6
,
4
0
3

6
1
3
,
3
7
2

6
,
0
2
4
,
2
9
1

7
9
8
,
9
5
6

3
,
5
9
5
,
2
8
4

1
9
,
8
9
7
,
6
1
5

　
　
 
 
入
 
院
 
収
 
益

3
,
8
3
1
,
9
1
5

8
9
1
,
3
0
2

6
3
8
,
8
2
6

3
1
6
,
7
6
6

3
,
9
6
5
,
9
9
7

5
3
1
,
1
8
1

1
,
9
2
8
,
5
9
1

1
2
,
1
0
4
,
5
7
8

　
　
 
 
外
 
来
 
収
 
益

1
,
7
8
8
,
8
7
9

6
5
9
,
3
6
7

3
1
7
,
0
2
4

2
6
8
,
3
2
4

1
,
6
5
4
,
1
5
7

2
3
6
,
4
3
1

1
,
3
1
7
,
6
6
5

6
,
2
4
1
,
8
4
7

　
　
 
 
そ
の
他
医
業
収
益

5
3
3
,
4
1
4

1
4
4
,
4
3
2

6
0
,
5
5
3

2
8
,
2
8
2

4
0
4
,
1
3
7

3
1
,
3
4
4

3
4
9
,
0
2
8

1
,
5
5
1
,
1
9
0

　
　
　
 
 
 
う
ち
他
会
計
負
担

金
2
0
3
,
0
9
1

6
6
,
9
8
3

2
1
,
4
0
0

1
,
9
0
0

1
3
1
,
8
6
3

1
8
3
,
9
8
3

6
0
9
,
2
2
0

　
 
医
 
業
 
外
 
収
 
益

8
8
7
,
1
7
5

1
4
6
,
6
8
3

6
9
,
6
6
1

1
0
1
,
1
3
5

1
,
1
5
1
,
6
6
8

1
8
3
,
3
7
5

1
4
8
,
2
1
9

2
,
6
8
7
,
9
1
6

　
　
 
 
受
取
利
息
及
び
配
当
金

8
1
6
3

1
0

1
,
0
2
9

1
,
1
7
3

2
,
3
8
3

　
　
 
 
看
護
学
院
収
益

1
2
,
0
2
8

1
2
,
0
2
8

　
　
 
 
国
庫
（
県
）
補
助
金

4
8
4
,
5
5
9

3
3
,
2
8
3

1
,
9
8
4

5
1
9
,
8
2
6

　
　
 
 
他
会
計
補
助
金

1
6
7
,
6
4
1

2
9
,
1
0
9

2
3
,
6
8
9

9
7
,
2
6
1

5
,
5
0
5

3
2
3
,
2
0
5

　
　
　
他
会
計
負
担
金

1
3
0
,
4
2
5

1
0
9
,
0
2
4

3
1
,
5
4
2

9
3
,
6
0
6

3
4
8
,
3
0
4

1
6
9
,
2
7
9

3
0
,
8
1
0

9
1
2
,
9
9
0

　
　
　
そ
の
他
医
業
外
収
益

1
0
4
,
5
4
2

8
,
3
8
7

1
4
,
4
2
0

6
,
5
0
0

6
6
0
,
7
9
2

1
4
,
0
9
6

1
0
8
,
7
4
7

9
1
7
,
4
8
4

総
 
 
 
 
 
 
 
費
 
 
 
 
 
 
 
用

6
,
8
6
6
,
2
9
5

2
,
0
9
7
,
4
2
3

1
,
0
3
6
,
2
6
7

7
1
3
,
6
5
6

7
,
7
0
3
,
9
8
7

1
,
1
2
2
,
6
0
0

3
,
7
1
5
,
8
8
7

2
3
,
2
5
6
,
1
1
5

経
 
 
 
常
 
 
 
費
 
 
 
用

6
,
8
5
2
,
9
5
1

2
,
0
6
8
,
3
5
1

1
,
0
3
6
,
2
6
7

7
1
3
,
6
5
6

7
,
7
0
3
,
9
8
7

1
,
1
2
2
,
6
0
0

3
,
7
1
5
,
8
0
1

2
3
,
2
1
3
,
6
1
3

　
 
医
 
 
業
 
 
費
 
 
用

6
,
4
3
5
,
4
0
8

1
,
8
7
1
,
6
2
5

1
,
0
1
4
,
2
3
6

6
9
3
,
8
9
9

6
,
6
7
0
,
8
3
6

1
,
0
6
6
,
9
1
4

3
,
6
7
1
,
6
9
4

2
1
,
4
2
4
,
6
1
2

 
 
 
 
 
 
職
員
給
与
費

2
,
8
9
9
,
9
2
8

8
9
6
,
7
2
0

5
7
6
,
4
7
6

4
3
6
,
8
6
0

3
,
2
5
2
,
2
1
6

5
4
2
,
6
6
0

2
,
3
3
8

8
,
6
0
7
,
1
9
8

 
 
 
 
 
 
材
料
費

1
,
7
0
8
,
4
7
4

3
1
6
,
8
4
0

2
3
6
,
4
6
3

1
2
1
,
5
7
0

1
,
2
9
0
,
4
8
5

1
7
4
,
5
5
3

3
,
8
4
8
,
3
8
5

 
 
 
 
 
 
減
価
償
却
費

2
4
9
,
6
7
2

1
6
7
,
0
9
8

6
3
,
2
0
9

2
6
,
9
3
7

7
7
3
,
1
6
4

1
1
6
,
0
3
6

1
4
8
,
1
2
8

1
,
5
4
4
,
2
4
4

 
 
 
 
 
 
そ
の
他
医
業
費
用

1
,
5
7
7
,
3
3
4

4
9
0
,
9
6
7

1
3
8
,
0
8
8

1
0
8
,
5
3
2

1
,
3
5
4
,
9
7
1

2
3
3
,
6
6
5

3
,
5
2
1
,
2
2
8

7
,
4
2
4
,
7
8
5

　
 
医
 
業
 
外
 
費
 
用

4
1
7
,
5
4
3

1
9
6
,
7
2
6

2
2
,
0
3
1

1
9
,
7
5
7

1
,
0
3
3
,
1
5
1

5
5
,
6
8
6

4
4
,
1
0
7

1
,
7
8
9
,
0
0
1

　
　
 
 
支
 
払
 
利
 
息

1
8
3
,
6
3
0

6
5
,
3
8
9

2
2
,
0
3
1

8
,
4
1
9

2
5
3
,
8
4
8

3
5
,
5
1
9

2
1
,
1
3
9

5
8
9
,
9
7
5

　
　
　
 
 
 
う
ち
企
業
債
利
息

1
8
3
,
6
3
0

6
5
,
3
8
9

2
2
,
0
3
1

8
,
4
1
9

2
5
3
,
8
4
8

3
5
,
5
1
9

2
1
,
1
3
9

5
8
9
,
9
7
5

 
 
 
 
 
 
看
護
学
院
費

1
0
7
,
1
6
4

1
0
7
,
1
6
4

　
　
　
企
業
債
取
扱
諸
費

　
　
 
 
繰
延
勘
定
償
却

8
4
,
7
6
1

1
0
1
,
6
4
6

3
0
,
4
1
7

4
,
7
2
8

2
2
1
,
5
5
2

　
　
 
 
そ
の
他
医
業
外
費
用

1
4
9
,
1
5
2

2
9
,
6
9
1

1
1
,
3
3
8

6
4
1
,
7
2
2

1
5
,
4
3
9

2
2
,
9
6
8

8
7
0
,
3
1
0

経
常
利
益
（
ま
た
は
経
常
損

失
）

1
8
8
,
4
3
2

△
 
2
2
6
,
5
6
7

4
9
,
7
9
7

8
5
1

△
 
5
2
8
,
0
2
8

△
 
1
4
0
,
2
6
9

2
7
,
7
0
2

△
 
6
2
8
,
0
8
2

特
別
利
益

　
 
う
ち
他
会
計
繰
入
金

特
別
損
失

1
3
,
3
4
4

2
9
,
0
7
2

8
6

4
2
,
5
0
2

　
 
う
ち
職
員
給
与
費

純
利
益
（
ま
た
は
純
損
失
）

1
7
5
,
0
8
8

△
 
2
5
5
,
6
3
9

4
9
,
7
9
7

8
5
1

△
 
5
2
8
,
0
2
8

△
 
1
4
0
,
2
6
9

2
7
,
6
1
6

△
 
6
7
0
,
5
8
4

前
年
度
繰
越
利
益
剰
余
金

△
 
1
,
7
9
5
,
2
2
8

△
 
1
,
1
8
6
,
5
7
3

7
9
,
1
6
9

△
 
2
,
3
9
1
,
5
1
0

△
 
1
,
1
5
3
,
7
2
1

△
 
4
5
5
,
1
1
4

△
 
6
,
9
0
2
,
9
7
7

（
前
年
度
繰
越
欠
損
金
）

当
年
度
未
処
分
利
益
剰
余
金

△
 
1
,
6
2
0
,
1
4
0

△
 
1
,
4
4
2
,
2
1
2

1
2
8
,
9
6
6

8
5
1

△
 
2
,
9
1
9
,
5
3
8

△
 
1
,
2
9
3
,
9
9
0

△
 
4
2
7
,
4
9
8

△
 
7
,
5
7
3
,
5
6
1

（
当
年
度
未
処
理
欠
損
金
）
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小
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病
院
事
業
（
資

本
的

収
支

に
関

す
る

調
）

(
単

位
：

千
円

)

区
　
　
 
 
 
 
 
 
 
分

敦
賀
市

坂
井

市
越

前
町

若
狭

町
公

立
丹

南
病

院
組

合
計

市
立
敦
賀
病
院

市
立

三
国

病
院

国
保

織
田

病
院

国
保

上
中

病
院

公
立

小
浜
病

院
レ

イ
ク

ヒ
ル

ズ
美

方
病

院
公

立
丹

南
病

院

企
 
 
 
 
業
 
 
 
 
債

2
8
,
0
0
0

1
6
3
,
7
0
0

2
7
4
,
0
0
0

4
6
5
,
7
0
0

他
 
会
 
計
 
出
 
資
 
金

1
4
7
,
1
3
5

1
4
7
,
1
3
5

他
 
会
 
計
 
負
 
担
 
金

3
4
4
,
4
5
2

3
2
3
,
3
9
3

5
0
,
2
1
8

3
8
,
3
9
9

7
5
6
,
4
6
2

他
 
会
 
計
 
借
 
入
 
金

他
 
会
 
計
 
補
 
助
 
金

4
2
,
3
4
3

4
3
,
0
0
0

8
5
,
3
4
3

固
定
資
産
売
却
代
金

国
庫
（
県
）
補
助
金

1
0
,
3
9
0

4
3
,
4
6
7

9
2
,
6
5
0

1
4
6
,
5
0
7

工
 
事
 
負
 
担
 
金

9
4
3

9
4
3

そ
 
 
 
 
の
 
 
 
 
他

2
2
8
,
3
5
9

1
6
,
4
9
0

2
4
4
,
8
4
9

資
 
本
 
的
 
収
 
入
 
 
 
計

3
9
7
,
1
8
5

1
7
5
,
1
3
5

4
3
,
9
4
3

7
5
8
,
9
1
9

6
6
,
7
0
8

4
0
5
,
0
4
9

1
,
8
4
6
,
9
3
9

翌
年
度
繰
越
充
当
財
源

前
年
度
同
意
債
収
入
分

純
 
 
 
 
 
 
 
 
計

3
9
7
,
1
8
5

1
7
5
,
1
3
5

4
3
,
9
4
3

7
5
8
,
9
1
9

6
6
,
7
0
8

4
0
5
,
0
4
9

1
,
8
4
6
,
9
3
9

建
 
設
 
改
 
良
 
費

1
0
,
3
9
0

2
9
,
9
1
7

6
0
,
8
7
3

1
1
,
0
9
3

2
9
6
,
6
8
5

5
,
6
3
2

3
7
4
,
0
5
3

7
8
8
,
6
4
3

　
 
う
ち
職
員
給
与
費

企
 
業
 
債
 
償
 
還
 
金

3
8
6
,
7
9
5

2
2
2
,
7
0
4

5
6
,
1
4
2

3
2
,
2
8
8

7
7
2
,
1
3
8

6
1
,
0
7
6

8
5
,
5
3
8

1
,
6
1
6
,
6
8
1

他
会
計
か
ら
の
長
期
借
入
金
返
還
額

他
会
計
へ
の
支
出
金

そ
 
 
 
 
の
 
 
 
 
他

1
7
,
9
5
2

1
7
,
9
5
2

資
 
本
 
的
 
支
 
出
 
 
 
計

3
9
7
,
1
8
5

2
5
2
,
6
2
1

1
1
7
,
0
1
5

4
3
,
3
8
1

1
,
0
8
6
,
7
7
5

6
6
,
7
0
8

4
5
9
,
5
9
1

2
,
4
2
3
,
2
7
6

不
 
 
 
 
足
 
 
 
 
額

7
7
,
4
8
6

7
3
,
0
7
2

4
3
,
3
8
1

3
2
7
,
8
5
6

5
4
,
5
4
2

5
7
6
,
3
3
7

過
年
度
損
益
勘
定
留
保
資
金

7
7
,
3
8
3

7
0
,
4
4
5

2
3
,
3
8
1

1
9
6
,
7
1
7

5
4
,
5
4
2

4
2
2
,
4
6
8

当
年
度
損
益
勘
定
留
保
資
金

2
,
6
2
7

4
3
,
0
3
5

4
5
,
6
6
2

繰
越
利
益
剰
余
金
処
分
額

当
年
度
利
益
剰
余
金
処
分
額

積
立
金
取
崩
し
額

2
0
,
0
0
0

8
4
,
1
4
1

1
0
4
,
1
4
1

繰
越
工
事
資
金

そ
 
 
 
 
の
 
 
 
 
他

1
0
3

3
,
9
6
3

4
,
0
6
6

補
 
て
 
ん
 
財
 
源
 
 
 
 
計

7
7
,
4
8
6

7
3
,
0
7
2

4
3
,
3
8
1

3
2
7
,
8
5
6

5
4
,
5
4
2

5
7
6
,
3
3
7

補
て
ん
財
源
不
足
額

補
て
ん
財
源
不
足
率
　
　
　
　
（
％
）

許
可
済
未
借
入
企
業
債

公
立

小
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病
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組
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病
院

事
業

（
貸

借
対

照
表

）
(
単

位
：

千
円

)
区

　
　

　
分

敦
賀

市
坂

井
市

越
前

町
若

狭
町

公
立

小
浜

病
院

組
合

公
立

丹
南

病
院

組
合

計
公

立
小

浜
病

院
市

立
敦

賀
病

院
市

立
三

国
病

院
国

保
織

田
病

院
国

保
上

中
病

院
ﾚ
ｲ
ｸ
ﾋ
ﾙ
ｽ
ﾞ
美

方
病

院
公

立
丹

南
病

院
固

 
 
定

 
 
資

 
 
産

1
4
,
2
0
0
,
6
7
6

3
,
3
8
2
,
8
9
5

1
,
1
7
5
,
5
1
4

1
,
0
4
2
,
4
7
8

1
5
,
6
2
0
,
1
7
4

3
,
1
9
6
,
9
6
1

3
8
,
6
1
8
,
6
9
8

 
 
 
有

 
形

 
固

 
定

 
資

 
産

1
4
,
2
0
0
,
6
7
6

3
,
3
8
2
,
7
9
5

1
,
1
7
5
,
4
0
6

1
,
0
4
2
,
4
0
3

1
5
,
5
5
6
,
2
0
4

2
,
4
9
8
,
3
4
3

3
7
,
8
5
5
,
8
2
7

 
 
 
 
 
 
土

 
 
 
 
 
 
 
地

6
6
5
,
6
7
6

4
8
,
6
0
8

3
2
,
4
3
0

1
3
,
1
1
0

1
,
5
4
9
,
2
6
1

1
,
2
5
6
,
2
3
8

3
,
5
6
5
,
3
2
3

 
 
 
 
 
 
償

 
却

 
資

 
産

1
7
,
8
7
7
,
6
0
2

4
,
5
6
2
,
3
8
5

2
,
0
8
6
,
8
3
7

1
,
5
6
6
,
6
4
1

2
1
,
8
3
1
,
1
0
4

3
,
7
5
9
,
5
9
6

5
1
,
6
8
4
,
1
6
5

 
 
 
 
 
 
減

価
償

却
累

計
額

4
,
3
4
2
,
6
0
2

1
,
2
2
8
,
1
9
8

9
4
3
,
8
6
1

5
3
7
,
3
4
8

8
,
0
6
2
,
1
7
9

2
,
9
6
0
,
1
7
1

1
8
,
0
7
4
,
3
5
9

 
 
 
 
 
 
建

設
仮

勘
定

2
3
8
,
0
1
8

4
4
2
,
6
8
0

6
8
0
,
6
9
8

 
 
 
 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

 
 
 
無

 
形

 
固

 
定

 
資

 
産

1
0
0

1
0
8

7
5

8
,
8
3
1

9
,
1
1
4

 
 
 
投

 
 
 
 
 
 
 
 
資

5
5
,
1
3
9

6
9
8
,
6
1
8

7
5
3
,
7
5
7

流
 
 
動

 
 
資

 
 
産

2
,
2
1
9
,
1
3
6

4
1
8
,
8
5
2

3
2
7
,
5
6
3

5
3
2
,
8
9
2

1
,
8
6
3
,
9
9
6

2
,
3
3
9
,
1
6
1

7
,
7
0
1
,
6
0
0

 
 
 
現

金
及

び
預

金
4
6
5
,
5
9
1

1
2
7
,
1
8
5

2
2
4
,
4
4
9

4
1
8
,
6
0
8

5
3
4
,
1
8
4

1
4
1
,
7
8
6

1
,
9
1
1
,
8
0
3

 
 
 
未

 
 
収

 
 
金

1
,
7
2
9
,
6
6
4

2
8
0
,
5
7
5

9
2
,
1
9
5

1
0
9
,
3
2
4

1
,
1
7
2
,
3
0
0

6
2
4
,
7
9
5

4
,
0
0
8
,
8
5
3

 
 
 
貯

 
 
蔵

 
 
品

2
3
,
8
8
1

1
1
,
0
9
2

1
0
,
9
1
9

4
,
9
6
0

5
3
,
5
4
4

1
0
4
,
3
9
6

 
 
 
短

期
有

価
証

券
繰

 
 
延

 
 
勘

 
 
定

9
3
,
8
4
8

1
0
,
1
8
7

8
0
3
,
1
2
2

9
0
7
,
1
5
7

資
 
 
産

 
 
合

 
 
計

1
6
,
5
1
3
,
6
6
0

3
,
8
1
1
,
9
3
4

1
,
5
0
3
,
0
7
7

1
,
5
7
5
,
3
7
0

1
8
,
2
8
7
,
2
9
2

5
,
5
3
6
,
1
2
2

4
7
,
2
2
7
,
4
5
5

固
 
 
定

 
 
負

 
 
債

1
,
0
0
6
,
0
1
3

1
0
,
3
8
3

1
,
0
1
6
,
3
9
6

 
 
 
企

 
 
業

 
 
債

1
5
6
,
2
3
6

1
5
6
,
2
3
6

 
 
 
再

 
 
建

 
 
債

 
 
 
他

会
計

借
入

金
7
0
0
,
0
0
0

7
0
0
,
0
0
0

 
 
 
引

 
 
当

 
 
金

1
0
,
3
8
3

1
0
,
3
8
3

 
 
 
そ

 
 
の

 
 
他

1
4
9
,
7
7
7

1
4
9
,
7
7
7

流
 
 
動

 
 
負

 
 
債

6
1
9
,
9
1
7

1
1
4
,
7
1
7

9
3
,
0
5
1

3
2
,
0
8
1

6
4
1
,
4
1
0

3
9
6
,
3
6
9

1
,
8
9
7
,
5
4
5

 
 
 
一

時
借

入
金

 
 

 
 
 
未

払
金

及
び

未
払

費
用

5
9
9
,
2
1
8

1
0
7
,
2
6
8

9
3
,
0
5
1

3
2
,
0
2
9

6
0
0
,
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2

1
4
,
1
3
2

翌
年

度
繰

越
充

当
財

源

前
年

度
同

意
債

収
入

分

純
 
 
 
 
 
 
 
 
計

1
4
,
1
3
2

1
4
,
1
3
2

建
 
設

 
改

 
良

 
費

　
 
う

ち
職

員
給

与
費

企
 
業

 
債

 
償

 
還

 
金

1
4
,
1
3
2

1
4
,
1
3
2

他
会

計
か

ら
の

長
期

借
入
金

返
還

額

他
会

計
へ

の
支

出
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

資
 
本

 
的

 
支

 
出

 
 
 
計

1
4
,
1
3
2

1
4
,
1
3
2

不
 
 
 
 
足

 
 
 
 
額

過
年

度
損

益
勘

定
留

保
資
金

当
年

度
損

益
勘

定
留

保
資
金

繰
越

利
益

剰
余

金
処

分
額

当
年

度
利

益
剰

余
金

処
分
額

積
立

金
取

崩
し

額

繰
越

工
事

資
金

そ
 
 
 
 
の

 
 
 
 
他

補
 
て

 
ん

 
財

 
源

 
 
 
 
計

補
て

ん
財

源
不

足
額

補
て

ん
財

源
不

足
率
（

％
）

許
可

済
未

借
入

企
業

債
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観
光

施
設

事
業

（
貸

借
対

照
表

）
 
 
(
単
位

：
千

円
)

 
区

　
　

　
　

　
分

越
 
前
 
町

高
 
浜
 
町

計

固
 
 
定

 
 
資

 
 
産

6
0
8
,
9
8
1

6
0
8
,
9
8
1

 
 
 
有
 
形
 
固
 
定

 
資

 
産

6
0
8
,
9
1
1

6
0
8
,
9
1
1

 
 
 
 
 
 
土
 
 
 
 
 
 
 
地

 
 
 
 
 
 
償
 
却
 
資

 
産

8
0
9
,
1
3
4

8
0
9
,
1
3
4

 
 
 
 
 
 
減
価

償
却

累
計

額
2
0
0
,
2
2
3

2
0
0
,
2
2
3

 
 
 
 
 
 
建
設

仮
勘

定
 
 
 
 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

 
 
 
無
 
形
 
固
 
定

 
資

 
産

7
0

7
0

 
 
 
投
 
 
 
 
 
 
 
 
資

流
 
 
動

 
 
資

 
 
産

9
7
,
8
8
6

9
7
,
8
8
6

 
 
 
現
金

及
び

預
金

9
0
,
2
1
0

9
0
,
2
1
0

 
 
 
未
 
 
収
 
 
金

6
,
4
5
6

6
,
4
5
6

 
 
 
貯
 
 
蔵
 
 
品

1
,
2
2
0

1
,
2
2
0

 
 
 
短
期

有
価
証

券
繰

 
 
延

 
 
勘

 
 
定

 
 

資
 
 
産

 
 
合

 
 
計

7
0
6
,
8
6
7

7
0
6
,
8
6
7

固
 
 
定

 
 
負

 
 
債

 
 
 
企
 
 
業
 
 
債

 
 
 
再
 
 
建
 
 
債

 
 
 
他
会

計
借
入

金
 
 
 
引
 
 
当
 
 
金

 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

流
 
 
動

 
 
負

 
 
債

9
,
1
3
1

9
,
1
3
1

 
 
 
一
時

借
入
金

 
 

 
 
 
未
払

金
及
び
未

払
費

用
9
,
1
3
1

9
,
1
3
1

 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

負
 
 
債

 
 
合

 
 
計

9
,
1
3
1

9
,
1
3
1

資
 
 
本

 
 
金

1
5
1
,
6
2
4

1
5
1
,
6
2
4

 
 
 
自
己

資
本
金

1
5
1
,
6
2
4

1
5
1
,
6
2
4

 
 
 
 
 
 
固
有

資
本

金
（
引

継
資

本
金
）

1
0
,
3
1
7

1
0
,
3
1
7

 
 
 
 
 
 
再
評

価
組

入
資

本
金

 
 
 
 
 
 
繰
入

資
本

金
1
4
1
,
3
0
7

1
4
1
,
3
0
7

 
 
 
 
 
 
組
入

資
本

金
（
造

成
資

本
金
）

 
 
 
借
入

資
本
金

 
 
 
 
 
 
企
業

債
 
 
 
 
 
 
他
会

計
借

入
金

剰
 
 
余

 
 
金

5
4
6
,
1
1
2

5
4
6
,
1
1
2

 
 
 
資
本

剰
余
金

5
7
9
,
1
1
2

5
7
9
,
1
1
2

 
 
 
 
 
 
国
庫

（
県
）

補
助

金
4
4
1
,
8
9
9

4
4
1
,
8
9
9

 
 
 
 
 
 
工
事

負
担

金
 
 
 
 
 
 
再
評

価
積

立
金

 
 
 
 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

1
3
7
,
2
1
3

1
3
7
,
2
1
3

 
 
 
利
益

剰
余
金

△
 
3
3
,
0
0
0

△
 
3
3
,
0
0
0

 
 
 
 
 
 
減
債

積
立

金
 
 
 
 
 
 
利
益

積
立

金
 
 
 
 
 
 
建
設

改
良

積
立

金
 
 
 
 
 
 
そ
の
他

積
立

金
 
 
 
 
 
 
当
年

度
未

処
分

利
益

剰
余

金
 
 
 
 
 
 
当
年

度
未

処
理

欠
損

金
3
3
,
0
0
0

3
3
,
0
0
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
う
ち
当

年
度

純
利

益
 
 
 
 
 
 
 
 
 
う
ち
当

年
度

純
損

失
7
2
1

7
2
1

資
 
 
本

 
 
合

 
 
計

6
9
7
,
7
3
6

6
9
7
,
7
3
6

負
 
債
・

資
 
本
 
合
 
計

7
0
6
,
8
6
7

7
0
6
,
8
6
7

不
 
 
良

 
 
債

 
 
務

実
質
資

金
不

足
額

　
　

観
光

施
設

事
業

経
営

分
析

区
　

　
　
分

越
前

町
高

浜
町

計

自
己

資
本

構
成

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　
　

 
(
％
)

　
(
自

己
資

本
金

＋
剰

余
金
)
÷

負
債

資
本

合
計

9
8
.
7

9
8
.
7

固
定

資
産

対
長

期
資

本
比

率
　

　
　

　
　

　
 
(
％
)

 
 

 

　
固

定
資

産
÷
(
固

定
負

債
＋

資
本

合
計
)

8
7
.
3

8
7
.
3

流
動

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　
　

 
(
％
)

　
流

動
資

産
÷
流

動
負
債

1
,
0
7
2
.
0

1
,
0
7
2
.
0

総
収

支
比

率
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％
)

　
総

収
益
÷

総
費

用
1
0
0
.
0

9
9
.
3

9
9
.
3

経
常

収
支

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％
)

　
経

常
収

益
÷
経

常
費
用

1
0
0
.
0

9
9
.
3

9
9
.
3

営
業

収
益

対
営

業
費

用
比

率
　

　
　

　
　

　
 
(
％
)

　
営

業
収

益
÷
営

業
費
用

9
3
.
0

9
3
.
0

企
業

債
償

還
元

金
対

料
金

収
入

比
率

　
　

 
(
％
)

　
企

業
債

償
還

元
金
÷

料
金

収
入

企
業

債
利

息
対

料
金

収
入

比
率

　
　

　
　

 
(
％
)

　
企

業
債

利
息
÷

料
金

収
入

企
業

債
元

利
償

還
金

対
料

金
収

入
比

率
　

 
(
％
)

　
企

業
債

元
利

償
還

金
÷
料
金

収
入

職
員

給
与

費
対

料
金

収
入

比
率

　
　

　
　

 
(
％
)

　
職

員
給

与
費
÷

料
金

収
入

2
7
.
1

2
7
.
1

累
積

欠
損

金
比

率
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％
)

　
累

積
欠

損
金
÷

営
業

収
益

3
3
.
5

3
3
.
4

不
良

債
務

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％
)

　
不

良
債

務
÷
営

業
収
益

（
参

考
）

職
員

給
与

費
2
6
,
5
9
6

2
6
,
5
9
6
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そ
の

他
事

業
（

損
益

計
算

書
）

(
単
位
：
千
円
)

区
　
　
　
　
　
分

こ
し
の
国
広
域
事

務
組
合

ケ
ー
ブ
ル
テ

レ
ビ

総
 
 
 
 
 
 
 
収
 
 
 
 
 
 
 
益

1
9
3
,
9
1
0

経
 
 
 
常
 
 
 
収
 
 
 
益

1
9
3
,
9
1
0

　
 
営
 
 
業
 
 
収
 
 
益

1
3
8
,
8
4
4

　
　
 
 
主
 
営
 
業
 
収
 
益

1
2
8
,
2
7
1

　
　
 
 
受
託
工
事
収
益

8
,
5
8
1

　
　
 
 
そ
の
他
営
業
収
益

1
,
9
9
2

　
 
営
 
業
 
外
 
収
 
益

5
5
,
0
6
6

　
　
 
 
受
取
利
息
及
び
配
当
金

7
5

　
　
 
 
受
託
工
事
収
益

　
　
 
 
国
庫
（
県
）

補
助
金

　
　
 
 
他
会
計
補
助
金

5
4
,
9
7
7

　
　
 
 
雑
 
 
 
収
 
 
 
益

1
4

総
 
 
 
 
 
 
 
費
 
 
 
 
 
 
 
用

1
8
6
,
9
9
7

経
 
 
 
常
 
 
 
費
 
 
 
用

1
8
6
,
9
9
7

　
 
営
 
 
業
 
 
費
 
 
用

1
7
9
,
2
2
1

　
　
 
 
主
営
業
費
用

8
7
,
1
6
4

　
　
 
 
受
託
工
事
費

1
4
,
0
4
5

　
　
 
 
減
価
償
却
費

6
4
,
7
5
1

　
　
 
 
資
産
減
耗
費

　
　
 
 
そ
の
他
の
営

業
費
用

1
3
,
2
6
1

　
 
営
 
業
 
外
 
費
 
用

7
,
7
7
6

　
　
 
 
支
 
払
 
利
 
息

7
,
7
7
6

　
　
 
 
企
業
債
取
扱
諸
費

　
　
 
 
受
託
工
事
費

　
　
 
 
繰
延
勘
定
償
却

　
　
 
 
そ
の
他
営
業
外
費
用

経
常
利
益
(
ま
た
は
経
常
損
失
)

6
,
9
1
3

特
別
利
益

　
 
う
ち
他
会
計
繰
入
金

特
別
損
失

 

　
 
う
ち
職
員
給
与
費

純
利
益
（
ま
た
は
純

損
失
）

6
,
9
1
3

前
年
度
繰
越
利
益
剰
余
金

8
,
8
2
1

（
前
年
度
繰
越
欠
損
金
）

当
年
度
未
処
分
利
益
剰
余
金

1
5
,
7
3
4

（
当
年
度
未
処
理
欠
損
金
）

　
　

そ
の

他
事

業
（

資
本

的
収

支
に

関
す

る
調

）
(
単
位
：
千
円
)

区
 
 
 
 
 
 
 
 
 
分

こ
し
の
国
広
域
事

務
組
合

ケ
ー
ブ
ル
テ

レ
ビ

企
 
 
 
 
業
 
 
 
 
債
 
 
 
 
 
 
 
 
 

他
 
会
 
計
 
出
 
資
 
金

他
 
会
 
計
 
負
 
担
 
金

他
 
会
 
計
 
借
 
入
 
金

他
 
会
 
計
 
補
 
助
 
金

3
2
,
9
3
3

固
定
資
産
売
却
代
金

国
庫
（
県
）
補
助
金

工
 
事
 
負
 
担
 
金

そ
 
 
 
 
の
 
 
 
 他

資
 
本
 
的
 
収
 
入
 
 
 
計

3
2
,
9
3
3

翌
年
度
繰
越
充
当
財
源

前
年
度
同
意
債
収
入
分

純
 
 
 
 
 
 
 
 
計

3
2
,
9
3
3

建
 
設
 
改
 
良
 
費

　
 
う
ち
職
員
給
与
費

企
 
業
 
債
 
償
 
還
 
金

9
7
,
2
9
8

他
会
計
か
ら
の
長
期
借
入
金
返
還
額

他
会
計
へ
の
支
出
金

そ
 
 
 
 
の
 
 
 
 他

資
 
本
 
的
 
支
 
出
 
 
 
計

9
7
,
2
9
8

不
 
 
 
 
足
 
 
 
 
額

6
4
,
3
6
5

過
年
度
損
益
勘
定
留
保
資
金

当
年
度
損
益
勘
定
留
保
資
金

6
4
,
3
6
5

繰
越
利
益
剰
余
金
処
分
額

当
年
度
利
益
剰
余
金
処
分
額

積
立
金
取
崩
し
額

繰
越
工
事
資
金

そ
 
 
 
 
の
 
 
 
 他

補
 
て
 
ん
 
財
 
源
 
 
 
 
計

6
4
,
3
6
5

補
て
ん
財
源
不
足
額

補
て
ん
財
源
不
足
率
（
％
）

許
可
済
未
借
入
企
業
債
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そ
の

他
事

業
（

貸
借

対
照

表
）

 
 
(
単
位
：
千
円
)

 
区
　
　
　
　
　

分
こ
し
の
国
広
域

事
務
組
合

ケ
ー
ブ
ル

テ
レ
ビ

固
 
 
定
 
 
資
 
 
産

1
,
6
6
1
,
3
2
3

 
 
 
有
 
形
 
固
 
定
 
資
 
産

1
,
6
6
1
,
3
2
3

 
 
 
 
 
 
土
 
 
 
 
 
 
 
地

 
 
 
 
 
 
償
 
却
 
資
 
産

1
,
9
1
4
,
6
4
7

 
 
 
 
 
 
減
価
償
却
累
計
額

2
5
3
,
3
2
4

 
 
 
 
 
 
建
設
仮
勘
定

 
 
 
無
 
形
 
固
 
定
 
資
 
産

 
 
 
投
 
 
 
 
 
 
 
 
資

流
 
 
動
 
 
資
 
 
産

1
5
7
,
0
2
5

 
 
 
現
金
及
び
預
金

1
3
9
,
1
4
2

 
 
 
未
 
 
収
 
 
金

9
,
0
4
3

 
 
 
貯
 
 
蔵
 
 
品

3
,
0
8
2

 
 
 
短
期
有
価
証
券

繰
 
 
延
 
 
勘
 
 
定

資
 
 
産
 
 
合
 
 
計

1
,
8
1
8
,
3
4
8

固
 
 
定
 
 
負
 
 
債

1
,
4
0
0

 
 
 
企
 
 
業
 
 
債

 
 
 
再
 
 
建
 
 
債

 
 
 
他
会
計
借
入
金

 
 
 
引
 
 
当
 
 
金

1
,
4
0
0

 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

流
 
 
動
 
 
負
 
 
債

7
0
,
6
4
4

 
 
 
一
時
借
入
金
 
 

 
 
 
未
払
金
及
び
未

払
費
用

2
8
,
3
8
4

 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

4
2
,
2
6
0

負
 
 
債
 
 
合
 
 
計

7
2
,
0
4
4

資
 
 
本
 
 
金

5
8
1
,
6
2
4

 
 
 
自
己
資
本
金

6
0
,
6
5
9

 
 
 
 
 
固
有
資
本
金
（
引
継
資
本
金
）

 
 
 
 
 
 
再
評
価
組
入
資
本
金

 
 
 
 
 
 
繰
入
資
本
金

 
 
 
 
 
 
組
入
資
本
金
（
造
成
資
本
金
）

6
0
,
6
5
9

 
 
 
借
入
資
本
金

5
2
0
,
9
6
5

 
 
 
 
 
 
企
業
債

5
2
0
,
9
6
5

 
 
 
 
 
 
他
会
計
借
入
金

剰
 
 
余
 
 
金

1
,
1
6
4
,
6
8
0

 
 
 
資
本
剰
余
金

1
,
1
2
1
,
2
9
7

 
 
 
 
 
 
国
庫
（
県
）

補
助
金

8
9
0
,
6
0
7

 
 
 
 
 
 
工
事
負
担
金

1
1
0

 
 
 
 
 
 
再
評
価
積
立
金

 
 
 
 
 
 
そ
 
 
の
 
 
他

2
3
0
,
5
8
0

 
 
 
利
益
剰
余
金

4
3
,
3
8
3

 
 
 
 
 
 
減
債
積
立
金

2
7
,
6
4
9

 
 
 
 
 
 
利
益
積
立
金

 
 
 
 
 
 
建
設
改
良
積
立
金

 
 
 
 
 
 
そ
の
他
積
立

金
 
 
 
 
 
 
当
年
度
未
処
分
利
益
剰
余
金

1
5
,
7
3
4

 
 
 
 
 
 
当
年
度
未
処
理
欠
損
金

 
 
 
 
 
 
 
 
 
う
ち
当

年
度
純
利
益

6
,
9
1
3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
う
ち
当

年
度
純
損
失

資
 
 
本
 
 
合
 
 
計

1
,
7
4
6
,
3
0
4

負
 
債
・
資
 
本
 
合
 
計

1
,
8
1
8
,
3
4
8

不
 
 
良
 
 
債
 
 
務

実
質
資
金
不
足
額

　
　

そ
の

他
事

業
経

営
分

析

区
　

　
　

分
こ

し
の

国
広

域
事

務
組

合

ケ
ー

ブ
ル

テ
レ

ビ

自
己

資
本

構
成

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％

)

　
(
自

己
資

本
金

＋
剰

余
金

)
÷

負
債

資
本

合
計

6
7
.
4

固
定

資
産

対
長

期
資

本
比

率
　

　
　

　
　

　
 
(
％

)
 

　
固

定
資

産
÷

(
固

定
負
債

＋
資

本
合

計
)

9
5
.
1

流
動

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％

)

　
流

動
資

産
÷

流
動

負
債

2
2
2
.
3

総
収

支
比

率
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％

)

　
総

収
益

÷
総

費
用

1
0
3
.
7

経
常

収
支

比
率

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
 
(
％

)

　
経

常
収

益
÷

経
常

費
用

1
0
3
.
7

営
業

収
益

対
営

業
費

用
比

率
　

　
　

　
　

　
 
(
％

)

　
営

業
収

益
÷

営
業

費
用

7
7
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